



Şampiyon Ziraat Bankkart

2025 Erkekler AXA Sigorta Şampiyonlar Kupası final maçında Ziraat Bankkart, Fenerbahçe Medicana'yı 3-1 mağlup ederek şampiyon oldu. Mücadelelerin setleri 19-25, 25-22, 25-18 ve 25-17'lik skorlarla sonuçlandı. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Voleybolda 2025 Erkekler AXA Sigorta Şampiyonlar Kupası'nı kazanan Ziraat Bankkart için tebrik mesajı yayımladı. **Sayfa 7'de**

Gençlerbirliği Konyaspor mesaisinde

Trendyol Süper Lig'in 10. haftasında sahasında TÜMÖSAN Konyaspor'u konuk edecek Gençlerbirliği, zorlu karşılaşmanın hazırlıklarına başladı. Başkent ekibi, ilk antrenmanını Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri'nde gerçekleştirdi.

Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu yönetiminde yapılan idman, ısınma ve koordinasyon çalışmalarıyla başladı. Ardından futbolcular 5'e 2 top kapma ve pas organizasyonları üzerinde durdu. Antrenman, yarı sahada oynanan çift kale maçla sona erdi. **(Haber Merkezi)**



“Yapay zeka kanser tanı ve tedavisinde şu an için yeterli değil”

Ekim ayı meme kanseri farkındalık ayı. Prof. Dr. Özlem Sönmez ile kanserde yapay zekanın rolünü, meme kanseri, rahim ağzı kanserine neden olan HPV virüsünü ve bu virüse karşı geliştirilen HPV aşısını konuştuk. Sönmez, yapay zekanın rolüne ilişkin “Biz de tanıda ve tedavide yapay zekayı kullanmıyoruz. Kullanmak da lazım ama siz sadece tek bir raporunuzu, tek bir anlık görüntünüzü yapay zekaya yüklerseniz panik atak yaşarsınız. Olmayacak şeyler düşündürsünüz. Dolayısıyla bunu hasta olarak yapmayın, hekimlerinize başvurun. Yapay zeka bugün için kullanılıyor ama büyük oranda geçerli değil, yeterli de değil.” dedi. **Sayfa 2'de**

Başkent

23 Ekim 2025 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

MEB'in “2. Maarif Kongresi” Ankara'da düzenlenecek

Milli Eğitim Bakanlığı'nca (MEB) “2. Maarif Kongresi”, “Demokrasi, İnsan Hakları ve Kardeşlik” temasıyla 25-26 Kasım'da Ankara'da gerçekleştirilecek. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatlarında görev yapan öğretmenlerin katılacağı kongre, 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında yapılacak. Kongrenin onursal başkanlığını Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, başkanlığını Milli Eğitim Akademisi Başkanı Ali Fuat Arıcı, düzenleme kurulu başkanlığını ise daire başkanı Bekir Şirin üstlenecek. **(AA)**

Mesleki eğitimde yeni dönem



“Ankara'mızı İspanya'ya direkt uçuşla bağlıyoruz”

Ankara'nın uluslararası direkt uçuş sayısının artırılması için uzun süredir çeşitli platformlarda çalışmalar yaptıklarını söyleyen ASO Başkanı Seyit Ardic, Ankara'nın uluslararası direkt uçuşlardaki sefer sayısını artırmak için çeşitli çalışmalar yaptıklarını, “Bu çalışmaların olumlu sonuçlarını almaya başladık. İlk etapta Ankara'mızı İspanya'ya direkt uçuşla bağlıyoruz. Yarın (bugün) sabah Esenboğa Havalimanı'nda yapılacak tören ve ilk uçuşla Ankara-Barcelona ve Ankara-Madrid seferleri başlıyor. Bu iki destinasyonun ardından önümüzdeki dönemde Bağdat, Brüksel, Milano ve Roma gibi başkent ve büyük şehirlere de direkt uçuşların başlatılacağı memnuniyetle öğrenmiş bulunuyoruz.” diye konuştu. **Sayfa 5'te**

‘Yüzyılın Konut Projesi’ başlıyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul'da yarın düzenlenecek ‘Yüzyılın Konut Projesi 500 Bin Sosyal Konut Tanıtım Töreni’nde yeni sosyal konut projesinin detaylarını açıklayacak. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Türkiye tarihinin en büyük sosyal konut projesi hayata geçiyor. 81 ilde 500 bin sosyal konutun inşa edileceği kampanyanın adı ‘Yüzyılın Konut Projesi’ olacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Başakşehir'de 24 Ekim'de düzenlenecek ‘Yüzyılın Konut Projesi 500 Bin Sosyal Konut Tanıtım Töreni’nde projenin detaylarını açıklayacak. Tören, 2022 yılında başlatılan ‘İlk Evim Projesi’ kapsamında sosyal konutların inşa edildiği Kayabaşı Mahallesi'nde gerçekleştirilecek. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un da katılacağı törene, 81 ilin milletvekilleri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri davet edildi. **(DHA)**



ATO Başkanı Gürsel Baran, “Mesleki eğitim ne yazık ki uzun yıllar ötelenmiş ve gölgede kalmış. Ankara Ticaret Odası olarak bu konuyu her fırsatta dile getiriyorduk, bu konuda bir adım daha atarak Mesleki Eğitimde Ankara Modeli'ni başlattık. Reel sektörümüz, sağlıktan turizme, savunma-havacılıktan yazılım ve bilişime kadar hemen her alanda yetişmiş elemana ihtiyaç duyuyor. Öte yandan gençlerimiz iş bulamamaktan derli. Bu çelişkiyi aşmanın yolu, mesleki eğitimi reel sektörle buluşturmaktan geçiyor.” dedi.

Ankara Ticaret Odası (ATO) ile Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında, reel sektörün ihtiyaçlarına uygun nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesine yönelik “Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi İş Birliği” protokolü ATO Duatepe Salonu'nda düzenlenen törenle imzalandı. Protokole, ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran ile Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Salih Kaygusuz ve Ankara İl Milli Eğitim Müdürü Murat Küçükali imza koydu. Protokol kapsamında, Türkiye'de ilk kez uygulanacak “Mesleki Eğitimde Ankara Modeli”ne start verildi.

ATO Başkanı Gürsel Baran, Ankara Ticaret Odası ve Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan bu protokolle, mesleki eğitim ve reel sektör iş birliğine örnek teşkil edecek güçlü bir modelin temellerini attıklarını belirterek, “Bu protokolle mesleki eğitim, bizzat üretimle, ticaretle, iş dünyasıyla aynı masada bir araya geliyor. Öğrencilerimiz daha okul sıralarındayken iş yaşamıyla doğrudan ve sistematik biçimde buluşacak” dedi.

ATO Başkanı Baran, Ankara Ticaret Odası ile Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan işbirliği protokolünün, reel sektör, mesleki eğitim ve istihdam sacayaklarının merkezine yerleşecek, öncü bir adımı oluşturduğunu belirterek, “Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi İş Birliği Protokolü'nü imzalayarak, mesleki eğitim ve reel sektör iş birliğine örnek teşkil edecek güçlü bir modelin temellerini attık.

Mesleki eğitim tarihinde yeni bir dönemi açacak, ‘Mesleki Eğitimde Ankara Modeli’ni bugün burada resmen başlatıyoruz. Bu model ile Türkiye’de ilk kez, ticaret odası olarak, il genelinde tüm örgün mesleki ortaöğretim kurumlarını, sektörleri temsil eden 68 meslek komitemizle birebir eşleştirerek ‘Okul Hamiliği Projesi’ni uygulamaya geçiriyoruz. Bu iş birliğiyle, mesleki eğitimi reel sektörün ihtiyaçlarıyla birebir uyumlu hale getirmeyi hedefliyoruz. Bu sayede hangi alanda ne tür iş gücüne ihtiyaç olduğunu belirleyecek, buna göre eğitim içeriklerini güncelleyecek ve öğrencilerimize işletmelerde uygulamalı deneyim fırsatları sunacağız” dedi.

Akçay: Ankaralıyı susuz bırakmayız

Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi'nin (ASKİ) Genel Müdürü Rüstem Akçay, “Mayıs ayına kadar hiç yağmur yağmasa dahi elimizdeki suyla şu andaki tüketim düzeyiyle Ankaralıyı susuz bırakmadan gidebiliriz” dedi.

ASKİ Genel Müdürü Akçay, 18 Eylül'de Ankara'ya su sağlayan Kesikköprü hattında meydana gelen boru patlaması sonucu yenileme çalışmalarının devam ettiği bölgede açıklama yaptı.

Akçay, kuraklık nedeniyle Çamlıdere ve Kurtboğazi barajlarındaki su seviyelerinin düştüğünü söyledi. Buna bağlı olarak ASKİ olarak Kesikköprü'den alınan su miktarını arttırmaya çalıştıklarını belirten Akçay, “Gece gündüz çalışarak 7 Ekim'de bu bağlantıyı yaptık. Ama tekrar diğer hat da patladı biliyorsunuz. O hatı devreye almadan tek hattın verdiğimiz suyla Ankara'yı beslemeye ve Ankara'nın ihtiyacı olan suyu temin etmeye devam ettik. Bu arada da bu 2 borunun bulunduğu yerdeki yüksek basınç nedeniyle tekrar oluşması muhtemel riskleri bertaraf edebilmek amacıyla yeni bir çelik hattı da başlattık ve bugün itibarıyla Allah izin verirse bitiriyoruz ve bağlantısını yapacağız. Bu bağlantıyı yaptıktan sonra da bu bölgede artık bu nedenle oluşan arızaların tekrar ortaya çıkması engellenmiş olacak ve Ankara'ya daha yüksek miktarda kesintisiz olarak daha az riskli bir şekilde su temini Kesikköprü'den sağlanacak” dedi. **(DHA)**

Mamak'ta kreş sayısı 5'e yükseldi

Mamak Belediyesi mevcut kreşlerine bir yenisi daha ekledi. Burialı Alçık Kreş ve Gündüz Bakimevi, Mahalle Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ve Etilmesgut Belediyesi Başkanı Erdal Beşikçioğlu'nun katılımıyla düzenlenen törenle hizmete açıldı. Grup Toplantısı nedeniyle açılışa katılamayan Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel yazılı mesajında “Toplumsal eşitliği ve dayanışmayı güçlendiren bu tür yatırımlar, halkçı belediye başkanının somut göstergeleridir.” ifadelerine yer verdi. **Sayfa 3'te**



“NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ AÇIĞI ANKARA MODELİYLE AŞILACAK”

ATO Başkanı Baran, nitelikli iş gücü ihtiyacının hemen her sektörde önemli bir sorun haline geldiğini belirterek, “Oysa ülke olarak genç nüfusumuz var. Ama gençlerimiz, üretiminde yer alacak şekilde yetiştirilemiyor. Mesleki eğitim ne yazık ki uzun yıllar ötelenmiş ve gölgede kalmış. Ankara Ticaret Odası olarak bu konuyu her fırsatta dile getiriyorduk, bu konuda bir adım daha atarak Mesleki Eğitimde Ankara Modeli'ni başlattık. Reel sektörümüz, sağlıktan turizme, savunma-havacılıktan yazılım ve bilişime kadar hemen her alanda yetişmiş elemana ihtiyaç duyuyor. Öte yandan gençlerimiz iş bulamamaktan derli. Bu çelişkiyi aşmanın yolu, mesleki eğitimi reel sektörle buluşturmaktan geçiyor. İşte tam da bu nedenlerle, eğitim-istihdam-reel sektör hattını aynı koordinatta buluşturacak bu iş birliği protokolünü hayata geçiriyoruz” ifadelerini kullandı.

Baran, iş birliği protokolü kapsamında hayata geçirilecek çalışmalar hakkında da bilgi vererek, “Bu iş birliğiyle, mesleki eğitimi reel sektörün ihtiyaçlarıyla

birebir uyumlu hale getirmeyi hedefliyoruz. Bu sayede hangi alanda ne tür iş gücüne ihtiyaç olduğunu belirleyecek, buna göre eğitim içeriklerini güncelleyecek ve öğrencilerimize işletmelerde uygulamalı deneyim fırsatları sunacağız. Her meslek lisesi en az bir işletmeyle eşleşecek, sektör temsilcileri derslere katkı sağlayacak. Mezunların doğrudan istihdama geçişini destekleyecek, başarılı mezunları örnek olarak öne çıkaracağız. Bu iş birliğiyle, nitelikli istihdamı artırmak, üretimi güçlendirmek ve gençlerimizi iş gücü piyasasına güçlü şekilde hazırlamak istiyoruz” diye konuştu. Baran, projenin mesleki eğitim-reel sektör iş birliğinde yeni bir ekosistemin inşasına öncülük edeceğine inandıklarını da sözlerine ekledi. **(Haber Merkezi)**

Gölbaşı Belediyesi'nden istihdama büyük destek

Gölbaşı Belediyesinin, insan odaklı projelerinin en somut örneklerinden bir olan Kariyer Noktası, iş arayan vatandaşlara güncel iş fırsatlarıyla yardımcı olmaya devam ediyor.

Gölbaşı Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirdiği Kariyer Noktası, iş arayan vatandaşlara umut olmaya devam ediyor. İşverenle iş arayan arasında köprü olan Kariyer Noktası, vatandaşların eğitim, yetenek ve tecrübelerine uygun sektörlerde istihdam edilmesine aracılık ediyor. Gölbaşı Belediyesi, iş arayanla işvereni buluşturduğu bu sistemle işsizlik sorununa yerel çözümler üretmeyi amaçlıyor. İlçe sınırları içinde ve dışında faaliyet gösteren birçok firmayla iletişim halinde olan proje sayesinde bugüne kadar 275 vatandaş iş sahibi oldu. Kariyer Noktası, şu anda da birçok firma ile iş birliği içinde alım sürecini sürdürüyor. Vatandaşlar, Gölbaşı Belediyesi Kariyer Noktası'na başvurarak açık pozisyonlar ve firmalar hakkında detaylı bilgi alabiliyor, danışmanlık hizmetinden yararlanabiliyor.

“Bizim belediyeçilik anlayışımızın ana noktasında insan vardır” diyen Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Kariyer Noktası'ndaki çalışmalarla ilgili “Betonla, asfaltla, binalarla değil; vatandaşın hayatına nasıl dokunduğunuzla değerlendirilirsiniz. Gölbaşı Belediyesi olarak işsizliğe karşı mücadelede sadece istatistiklerle değil, birebir insan hikâyeleriyle veriyoruz. Kariyer Noktası, tam da bu anlayışla hizmet veriyor.” dedi. **(Haber Merkezi)**

“Turizm Başkenti” Ankara'nın etkinlik takvimi açıklandı

“2026 Türk Dünyası Turizm Başkenti” seçilen Ankara'nın etkinlik takvimi ve resmi logosu belirlendi. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, NŞosyal hesabından yaptığı paylaşımında, “Güzel bir haberimiz var. 2026 yılı ‘Türk Dünyası Turizm Başkenti’ seçilen Ankara'mızın Bakanlığımız koordinasyonunda yürütülen etkinlik takvimi belli oldu.” ifadelerini kullandı. **Sayfa 8'de**

“Yapay zeka kanser tanı ve tedavisinde şu an için yeterli değil”



Ekim ayı meme kanseri farkındalık ayı. Prof. Dr. Özlem Sönmez ile kanserde yapay zekanın rolünü, meme kanseri, rahim ağzı kanserine neden olan HPV virüsünü ve bu virüse karşı geliştirilen HPV aşısını konuştuk. Sönmez, yapay zekanın rolüne ilişkin “Biz de tanıda ve tedavide yapay zekayı kullanıyoruz ve destekliyoruz. Kullanmak da lazım ama siz sadece tek bir raporunuzu, tek bir anlık görüntünüzü yapay zekaya yüklerseniz panik atak yaşarsınız. Olmayacak şeyler düşünürsünüz. Dolayısıyla bunu hasta olarak yapmayın, hekimlerinize başvurun. Yapay zeka bu-

gün için kullanılıyor ama büyük oranda geçerli değil, yeterli de değil.” dedi.

Sönmez, meme kanseri ve rahim ağzı kanserine karşı bilinçli olmak gerektiğini ifade ederek, “Meme kanseri bilinci gelişti ama yine de buradan tekrar söylemek istiyorum. Kadınlar mamografilerini ihmal etmesin. Bunun yanında rahim ağzı kanseri ve HPV farkındalığının gelişmesi önemli. Çünkü rahim ağzı kanserini HPV aşılı ile tamamen yok etmeniz mümkün. Aşı ile kanser adını hiç anmamanız mümkün. O yüzden aşı gerçekten çok önemli.” diye konuştu.

• **Yapay zekanın günlük hayatımızdaki etkisi giderek artıyor. İnsanlar artık sağlık sorunları, kan tahlil sonuçlarını dahi yapay zekaya sormaya başladı. Bu durumun artıları ve doğabilecek riskleri hakkında bir değerlendirme yapar mısınız?**

ChatGPT’nin kurucusu OpenAI da açıkladı; ChatGPT’yi biz sağlık danışmanlığı için oluşturmadık, bunun için geliştirmedik diye. Siz ne verirsiniz, bu tip yapay zekalar size onu verir. Dolayısıyla biz de evet tanıda ve tedavide yapay zekayı kullanıyoruz ve destekliyoruz. Kullanmak da lazım ama siz sadece tek bir raporunuzu, tek bir anlık görüntünüzü yüklerseniz panik atak yaşarsınız. Olmayacak şeyler düşünürsünüz. Dolayısıyla hastalar bunu yapmasın, hekimlerine başvursun. Bugün için bu geçerli değil, yeterli de değil. İleriki zamanlarda belki olur mu olmaz mı bilmiyoruz ama bunun bir hekim süzgecinden geçmesi lazım. Yani biz soruyoruz hastaya, hangi tahliller yapılmalı, hangi ilaçları ne kadar süreyle kullanmış ve buna hasta ne derecede cevap vermiş, bunlar çok önemli. Siz son tahlilinizi gösterirseniz bu işe yaramaz. Özellikle tedavi alan, yani akıllı ilaçlarla tedavi alan hastalardan bahsediyorum. Çünkü akıllı ilaç tedavilerinde günümüzde birkaç tane lezyonda büyüme varsa, biz oraya lokal tedavi yapıp, aynı ilaca devam ediyoruz. Fakat siz bunu ChatGPT’ye sorarsanız ya da tek bir görüntüyü başka bir yere sorarsanız o zaman o diyecek ki size “ilaç değiştirilsin.” Bu böyle olmaz. Yani bu doktorunuzun süzgecinden geçmeden kullanılmaz. Bu önemli bir konu. Yapay zekaya karşı olduğum da anlaşılmasın, kesinlikle biz de kullanıyoruz, kullanılması da lazım.

• **Siz hangi yapay zeka araçlarını kullanıyorsunuz?**

Değişiyor farklı farklı araç kullanabiliyoruz. Bunlar tabii ki tamamen karar verme merci değil. Çünkü o bir veri tabanını kullanıyor. Sizin verdiklerinizi bir veri tabanından çekiyor. O size özel bir şey olmuyor. Dünya genelinden elinde ne varsa onu size sunuyor. Dolayısıyla özellikle kanser tedavisinde sizin hastalığınız, sizin parmak iziniz gibidir. Ben bir hasta gelince anlatıyorum. İşte şu evreye göre ve kişiye göre, kişinin tedavisi T evresi, lenf nodu, metastaza göre yapıyoruz. Bunun yanında moleküler alt tipleri var. 100 tane meme kanseri gelse hepsinin ayrı ayrı tedavilerini planlıyoruz. Yani bunu aslında kişinin öğrenmesi de gerekmiyor. Söylememin tek sebebi, hastanın tedavisinin hastaya özel olması. Parmak izi gibidir. O yüzden eşten, dosttan, akrabalarından, başka hastalıklarla kendi hastalığını kıyaslasın hastalar. “Sen bunu alıyorsun, ben bunu alıyorum. Sen niye bunu alıyorsun? Hani sen de meme kanserisin, ben de meme kanseriyim. Seniniki uzun, hani seninki daha erken evreydi, niye kemoterapi alıyorsun?” Bu bizim verdiğimiz tedaviler, kemoterapi verip vermememiz, bunlar tamamen hastalığın, hastanın hastalığının evresine, moleküler özelliklerine ve hastanın performansına, hastanın yandaş özelliklerine göre düzenleniyor. Yani herkesin tedavisi bireysel düzenleniyor.

• **Hastalar size geldiğinde, farklı bir şey söylediginizde, “Ama işte yapay zeka böyle dedi” diye itiraz geliştiren oluyor mu?**

Tabii kesinlikle oluyor. Eskiden google’dan bakıp konuşurlardı. Ondan sonra komşulardan deniyor. Amcaoglu, amcakızı, işte neyse onlardan deniyor. Tabii ki karşı argüman oluyor. Bizim bunu sabırla anlatıyor olmamız gerekiyor. Yani karşı argümansız gelen çok nadir oluyor.

• **Kanserde bireysel yani kişiye özel tedaviler, bunlara ulaşmak ne derece kolay? Kemoterapi mi, akıllı ilaç mı? Soruları kafa karıştırıyor buna yönelik neler söylersiniz?**

Biz kemoterapiyi de kişiye özel, yani kişinin özelliklerine göre dozluyoruz, süresini veriyoruz. Akıllı ilaçları da hastanın moleküler yapısına ve hastalığına göre veriyoruz. Tümörden çıkardığımız, tümörün molekül yapısına göre veriliyor ve hastalığın yaygınlığına göre ayarlanıyor. O yüzden illa bir akıllı ilaç alacağım tutkusu olmaması lazım insanlarda. O tamamen uygun değilse verilmez. Bazısında da gerek yoktur.

• **Ana tedavi olarak, hala kemoterapi çok kıymetli sanırım ne dersiniz?**

Evet, ana tedavi olarak kemoterapiyi kullanıyoruz ama akıllı ilaçların bize verdiği en önemli şey, evre 4 dediğimiz hastalıklardan, böyle eskiden sağ kalımları 1 yılın altında gösterilen hastalıklardan şimdi öngörmeyeceğiniz hatta hayal bile edemeyeceğimiz uzun sağ kalımlar ve normal yaşamlar görüyoruz ve tümörsüz bir yaşam sağlayabiliyoruz. Evre 4 tanısına bugün için tamamen bitti diyemiyoruz. Fakat eskiye göre çok yol kat ettik. Bir şeker hastalığı gibi, bir tansiyon hastalığı gibi kontrol altında tutabiliyoruz.

• **Toplumda meme kanseri bilinci ve farkındalığı ne durumda?**

Meme kanseri bilinci gelişti ama yine de buradan tekrar söylemek istiyorum. Kadınlar mamografilerini ihmal etmesin. Sağlık Bakanlığı, kanserle mücadeleleyi



bireysel bir sorun değil, toplum sağlığı politikası olarak görüyor. Bu kapsamda yürütülen ulusal farkındalık programlarıyla, erken tanı ve tarama hizmetlerine erişim ülke genelinde kolaylaştırılıyor.

KETEM'LERLE ÜCRETSİZ TARAMA HER YERDE

Bakanlığın öncülüğünde Türkiye’nin dört bir yanında hizmet veren KETEM (Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri), vatandaşlara tamamen ücretsiz kanser taraması ve erken tanı hizmeti sunuyor. Bu sayede “özel hastaneler pahalı” ya da “devlet hastanesinde sıra bulamıyorum” gibi gerekçeler artık geçerliliğini yitiriyor.

SİVİL TOPLUM VE SAĞLIK SEKTÖRÜ EL ELE

Çok sayıda sivil toplum kuruluşu ve sağlık sektörü temsilcisi, farkındalığı artırmak için gönüllü çalışmalar yürütüyor. Amaç, toplumda erken tanının önemini anlatmak ve düzenli kontrolleri teşvik etmek.

ERKEN TANI HAYAT KURTARIR

Uzmanlar bir kez daha vurguluyor: Erken tanı hayat kurtarır. Kanser erken evrede yakalandığımızda, yüzde 95’in üzerinde başarı oranıyla tamamen yaşamımızdan çıkarılabilecek mümkün. Bunun yanında rahim ağzı kanseri ve HPV farkındalığının gelişmesi önemli. Çünkü rahim ağzı kanserini aşı ile tamamen yok etmeniz mümkün. Hiç mücadele, hiç kanser adını almamanız mümkün. O yüzden gerçekten çok önemli.

• HPV virüsüne karşı aşılar ne kadar etkili?

15 yaşa kadar tüm gençlerimizi (erkek-kız hepsi) aşılamaya çalışmamız lazım. Düzenli kontrollerle, rahim ağzı kanserinin öcül lezyonlarını yok etmeniz mümkün. Kanserden korunmak için somut bir aracımız var elimizde, o da aşı.

Genel olarak söylenen HPV aşısı her yaşta yapılabilir, her yaşta insanı korur. Mesela, 50 yaşının üzerindeki bir kişi HPV aşısı yaptırmalı mı?

Aslında Gardasil 9’lu aşı için 49 yaşa kadar deniyor. Koruyor deniyor ama bununla tabii ki karşılaşmadan yaptırmak çok daha iyi olur. Çoğu HPV virüsü zaten vücut tarafından yok ediliyor. HPV virüsünün çok fazla alt grubu var. Vücut tarafından yok edilenleri de var ama bazı gruplar, bazı numaralar; 16, 18, 20 gibi numaralar var, bu nadir versiyonları inatçı seyrederek, kansere neden olabiliyor. Ama bunları da gerçekten yok etmek mümkün. Bununla birlikte HPV konusunda aşı karşıtları var ve biz de bu virüsün tamamen ortadan kaldırılabileceğini mümkün olduğunu vurgulamaya çalışıyoruz. Hep soruluyor ya, yani ben kanserden nasıl korunacağım, kanserden nasıl korunacağım? Korunacağın bir kanser var. Olmamanı sağlayacak bir aşı da var ve yöntem de var.



ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Seçimden seçime

İktidarlar ana muhalefet partisi arasında yillardır süregelen bir atışmadır.

Kendini güçlenmiş ya da rakibini güç kaybetmiş gören ana muhalefet partisinin sözcüleri her fırsatta “seçim” der inatla, iktidar partisinin yetkilileri ise “zamanı gelince o da olacaktır” gibi karşı koyuş sergiler çoğunlukla...

Seçim dönemleri, siyasi parti sözcülerinin birer espri makinası olduğunun da göstergesidir adeta.

Değme mizah ustalarına taş çıkartacak espriler, sandığa gidene dek birbirleriyle yarışır durur.

Seçmene yönelik bol kepçe vaatler de o atışmaların tuzu biberi olur. Mizahi atışmalar aslında tansiyonu düşürücü bir rol oynar.

Sandığa giden yol kısıldıkça siyasi parti sözcülerinin “aşık atışmalarına” benzer satışmaları ve tebessüm ettiren vaatleri basına da malzeme olur.

Öyle uçuk-kaçık vaatler vardır ki fıkra konusu gibidir. Kimi on bin uçak üretecek fabrika yapmaktan dem vurur, kimi emekli maaşlarını beş kat artıracığını söyler, kimileri de herkese bir ev, bir de araba vermekten söz eder.

Dinleyenlerin çoğu da bilir kürsüdekinin gazla gelip de üfürdüğünü. Bilir ama renk vermez. Kulağa gelen hoşluk bile yeterlidir onun için.

Seçim alanlarında söylenen vaatlerin onda biri yerine getirilse ülkenin geldiği nokta, “gelişmiş” diye adlandırılan ülkeleri bile kıskançlıktan çatır çatır çatlatırdı yeminle.

Çoğu inandırıcı olmasa da keyiflidir seçim nutuklarını dinlemek.

En azından kısa süreli de olsa gülmeye olan hasreti sonlandırır. Muhafif yüzlerde bile gizlenemez bir tebessüm oluşurur.

Şimdilerde muhalif kanattan arada bir “seçim” çağrıları yükseliyor.

Anketler, ana muhalefet partisini ilk sırada gösteriyor ya...

Doğaldır. İktidar ise kulaklarını tkamış.

O kanat da dünyanın en gelişmiş ülkeleri arasında yer almaktan dem vuruyor.

Gariban takımı mı?

Onlar da kapılmış bir rüzgara gülmekle ağlamak arası savrulup duruyor.

Mamak’a güneş enerjisi santrali

Yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanarak projeler üretmeye devam eden Mamak Belediyesi, Duralı Ahi Mahallesi’nde bulunan Hidayet Türkoğlu Spor Salonu’nun çatısına güneş enerjisi santrali (GES) kurdu. 8 Ekim 2025’te enerji üretmeye başlayan santralde, günlük ortalama 4 megawatt saatlık (MWh) bir enerji üretimi yapılacak.

Yenilenebilir enerji kaynaklarına önem veren Mamak Belediyesi, Hidayet Türkoğlu Spor Salonu’nun çatısına güneş enerjisi santrali kurdu. Santral, mevcut doğal kaynakların kullanımını optimize ederek yeşil elektriğin sürdürülebilir ve verimli bir şekilde üretilmesini sağlayacak. Bu bağlamda tesise, her biri 455 watt peak (Wp) değere sahip olan toplamda 2432 adet güneş paneli kuruldu. Ayrıca santralde, her biri 100 kilowatt (kW) değere sahip olan 10 adet inverter kullanıldı. (Haber Merkezi)

Başkent

23 Ekim 2025 Perşembe
Sayı 19739

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel: 0 312 645 19 10
Faks: 0 312 645 19 10
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)

1. Sayfa (Renkli) : 240.00 TL

1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL

Diğer Sayfalar (St/Cm)

Renkli : 160.00 TL

Siyah-Beyaz : 140.00 TL

DİLEK CESUR

Geçmişe
Bay Bay
Geleceğe
Hay Hay



1. KRİSİS
50 BİN
ADET

KİTAP VİTRİNİ

Geçmişe Bay Bay, Geleceğe Hay Hay

Bazı yanlışlar yok olmak için değil, yeniden doğmak içindir...

Tıpkı Anka kuşu gibi...

Hayatın içinde biriktirdiğimiz kırılganlıklar, yorgunlukları, sustuklarımızı bir yuvaya dönüştürüp, sonra o yuvayı yakarak yeniden doğan bir ruhun hikâyesi bu.

Cesaretin, affetmenin, umutların ve ayağa kalkmanın hikâyesi...

Acıların dönüştürülenleri;

Kırıldığı yerden güçlenenler;

“Bittim,” dese de yeniden ayağa kalkmayı başaranların hikâyesi...

Bazen gerçekten kim olduğumuzu ancak karanlığın en yoğun olduğu anda hatırlarız. İşte o an bir kıvılcım belirir içimizde. Bir umut, bir nefes, bir “yeni-

den”...

İçimdeki Hayal

“... sana yalnızca hayatımı kurtardığın için müteşekkirim değilim. Bu, seninle tanışmama ve bu geziye vesile oldu! Ve bu gezi, bana hayatın bir parçası olmayı ne kadar çok sevdiğimi hatırlattı. Yani, aslında, küçük hanım, sen bana hayatımı geri verdin!”

Sabah vakti etrafta kimseler yokken camdan dışarıyı izleyen Melody, komşusu Bayan Gertie’nin yere düştüğünü görür. Bayan Gertie’yi kurtarmak için etrafta Melody’dan başkası yoktur ve Melody, acil yardımı arayarak Bayan Gertie’nin hayatını kurtarır.

Melody’nin bu kahramanlığı büyük ses getirir ve televizyon kanalları Melody ile röportaj yapmak ister. Ancak daha büyük sürpriz, Melody’nin Londra’daki bir sempoziuma davet edilecek olmasıdır!



ASKERİ HASTANELERE DÖNÜŞTE HAK KAYBI ENDİŞESİ

“Hak kayıpları yeniden yaşanmamalı”

Askeri iş yerlerinde görevli kamu çalışanlarını temsil eden ASİM-SEN, olası yeniden açılış sürecine ilişkin açıklama yaptı. Sendika, çalışanların geçmişte yaşadığı hak kayıplarının tekrarlanmaması konusunda uyarıda bulundu.

Makbule AKGÜL



servis ve tayin bedeli gibi imkanlarının tamamen ortadan kalkmasına, OYAK üyeliği ve sosyal imkanlardan faydalanmaları hususlarında sorunlara neden olmuştur” dedi.

“SİVİL VE ASKERİ PERSONEL ARASINDA AYRIMCILIK YAŞANMASIN”

Askeri hastanelerin yeniden tesisi sürecinde tüm çalışanların statü farkı gözetilmeksizin hak ve menfaatlerinin korunması ve güçlendirilmesi gerektiğini dile getiren Karaca, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu noktada Millî Savunma Bakanlığı başlısı kuvvet, kurum ve kuruluşlarda hali hazırda çözüm bekleyen asker ve sivil personel arasında ayrımcılık ve statü farklarının ortadan kaldırılması en önemli noktalardan biri olacaktır. Örneğin; devrin gerçekleşmesiyle birlikte daha öncesinde veya yeni katılacak olan subay, astsubay, uzman erbaş statüli doktor, hemşire, sağlık veya destek hizmeti veren asker personeller silahlı kuvvetler tazminatı, bölge tazminatı, orduve ve askeri kamplar gibi haklardan yeniden faydalanacakken, askeri hastaneye çalışmaya devam edecek sivil sağlık ve destek personeli bu ve bunun gibi birçok haklardan mahrum kalacaktır. 926 Sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Personel Kanununa göre çalışan askeri personelin mali, sosyal ve özlük hakları ile 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre çalışan sivil personelin şartları arasındaki ayrımcılık ortadan kaldırılmalıdır. Millî Savunma Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığında karşılaştığımız asker ve sivil personel arasındaki statü ilişkisinin yarattığı sorunların yeniden yaşanmaması için azami çaba gösterilmelidir. Yıllardır fedakârca çalışan sivil memurların idareci pozisyonlarda görev alması önündeki engeller kaldırılmalı, mali ve sosyal haklarında ayrımcılığa uğramamalıdır. Askeri hastanelerin devriyle birlikte askeri hekimlerin yanı sıra sivil hekimler de bu hastanelerde istihdam edilmiştir. Askeri hastanelere dönüş süreciyle birlikte sivil hekimlerin de çalışma şartları gündeme gelecektir. Bu konuda da sivil ve askeri personel arasında bir ayrımcılık veya iş barışını bozabilecek farklılıklardan kaçınılması önemlidir.”

Ote yandan askeri hastaneler dönemindeki bazı yanlış politikalarından kaçınılması gerektiğini anlatan Karaca, “Sivil ve asker personel arasındaki çalışma rejimi sivillerin de menfaatleri düşünülerek düzenlenmeli. Sivil memurlar, sadece üniforma giymedikleri için hak kayıpları yaşamamalı, ast olarak konumlandırılmamalıdır. En alt kadroda bir çalışan pozisyonuna indirgenmemeliler. İdareci kadrolarda da kendilerine yer verilmesi gerekmektedir. Ayrıca askeri iş yerlerinin çalışma kültürüne hakim, ancak emekli olmuş veya kamu görevinden ayrılmış tüm sınıflarda personelin açılacak askeri hastanelerde yeniden istihdam edilmesi için gerekli mevzuat düzenlemeleri yapılmalıdır” dedi.

Mamak’ta Durali Aliç Kreş ve Gündüz Bakımevi açıldı

Mamak Belediyesi mevcut kreşlerine bir yenisini daha ekledi. Durali Aliç Kreş ve Gündüz Bakımevi, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ve Etimesgut Belediyesi Başkanı Erdal Beşikçioglu’nun katılımıyla düzenlenen törenle hizmete açıldı. Grup Toplantısı nedeniyle açılışa katılamayan Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel yazılı mesajında “Toplumsal eşitliği ve dayanışmayı güçlendiren bu tür yatırımlar, halkçı belediyeciliğin en somut göstergeleridir. Bu hizmete imza attığınız için sizleri yürekten kutluyorum” ifadelerine yer verdi.

Mamak Belediyesi, ilçedeki ailelere yönelik hizmetlerini gerçekleştirmeye devam ediyor. Durali Aliç Kreş ve Gündüz Bakımevi’nin açılmasıyla birlikte, belediyeye bağlı kreşlerin sayısı beşe yükseldi. Söz konusu kreşin açılışı, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Etimesgut Belediyesi Başkanı Erdal Beşikçioglu, Belediye Meclis Üyeleri, Başkan Yardımcıları, Birim Müdürleri, Durali Aliç Mahallesi’ne ismini veren Durali Aliç’in ailesi ve vatandaşlar katıldı.

Başkan Şahin, Durali Aliç Kreş ve Gündüz Bakımevi’nin açılmasıyla kreş sayısının 5’e yükseldiğini, Mamak Belediyesi bünyesinde 500 tane öğrenciye ev sahipliği yapıldığını belirtti. Şahin ayrıca, kreşin açılmasında başta öğretmenler olmak üzere katkı ve-

ren herkese teşekkürlerini iletirken; “Kırşehirli iş insanı, arkadaşım Mustafa Altunbilek ve ailesi bu kreşin yapımında, iç donanımında çok büyük katkı ve emek verdi. Size samimiyetimle söylüyorum, belediyemizden bir kuruş para harcanmadan katkı verdi. Sizlerin huzurunda kendisine teşekkür ediyorum. Yaptıkları hayırlar inşallah kabul olur” dedi.

Başkan Şahin, açılışa katılamayan Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel’e ve destek mesajları gönderen tüm milletvekillerine teşekkür etti. Şahin ayrıca konuşmasında, bütün belediyelere saygısı olduğunu ifade ederek, “Türkiye’de bir kardeş belediyecilik anlayışı vardır. Biz de bu bağlamda bütün belediyelere saygı duyuyoruz. Ancak benim öz kardeş belediyem, Etimesgut Belediyesi, öz kardeşim, Etimesgut Belediye Başkanım Erdal Beşikçioglu’dur” dedi.

Mamak’ta eğitim kalitesini yükseltme gayreti gösterdiğini vurgulayan Başkan Şahin, şu açıklamalarda bulundu: “Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi, milletimizi gerçek hedefe, gerçek mutluluğa ulaştırmak için iki orduya ihtiyacı vardır. Birisi vatanımızı kurtaran asker ordusu, diğeri milletimizi yaşatacak irfan ordusu, yani eğitim. Biz de bu anlayışla Mamak’ta eğitim kalitesini yükseltme gayreti gösteriyoruz.”

(Haber Merkezi)

KIZILCAHAMAM İLÇE MERKEZİ JEOTERMAL SU TAŞIMA HATTI YAPIMI İŞİ

Kızılcahamam ilçe merkezi jeotermal su taşıma hattı yapımı işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)	: 2025/1805079
1- İdarenin	
1.1. Adı	: KIZILCAHAMAM BELDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	: AKÇAY MAH. CENGİZ TOPEL CAD. 8 KIZILCAHAMAM/ANKARA
1.3. Telefon numarası	: 03127361030
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	: 13.11.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	: Kızılcahamam Belediyesi Hizmet Binası Akçay Mah. Cengiz Topel Cad. No: 8 Kızılcahamam / ANKARA
3- İhale konusu yapım işinin	
3.1. Adı	: Kızılcahamam ilçe merkezi jeotermal su taşıma hattı yapımı işi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	: Kızılcahamam ilçe merkezi jeotermal su taşıma hattı yapımı işi
Ayrıntılı bilgi EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.	
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer:	: Ankara İli Kızılcahamam ilçe merkezi
3.4. Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 270 (İkiYüzYetmiş) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:	
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:	
4.1.1. Teklif mektubu.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:	
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.	
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.	
4.1.3. Geçici teminat.	
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.	
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.	
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:	
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini	

gösteren belgeler.

- 4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlenenliğin tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
- 4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: AIV. Grubu işler : Benzer iş deneyim olarak kabul edilecektir.
- 4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği Makine Mühendisliği
- 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
- 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sürecinde, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
- 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20 Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2317224

GÜNDEM
KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU



İstanbullu Yıllarımdan...

Ben bu İstanbul’u hiç sevedim... Ben kendi İstanbul’umu özleyorum. Her gelişimde İstanbul’dan daha çok soğuyorum. Eski İstanbul’umu arıyor ve özleyorum. Size de öneriyorum: 1960-1975 dönemi siyah beyaz Türk filmlerini izleyin. Özleminiz daha da artacaktır.

“Ah güzel İstanbul benim sevgili Yârim/ Güzelliğin aksetmiş Boğazın sularına” nostaljisi yaşıyorum. İstanbul’un bütün meyhanelerini dolaşamıyorum. Heybeli’de mehtaba çıkamıyorum. Küçüksu, Gökusu hayal olmuş. Kanlıca’nın ihtiyaçları da yok. Yeni Galata Köprüsü’nden yürüyerek Karaköy’e geçtim. Karaköy ayağına gelince, kaybettim Galata Kulesi’ni; beton çekmişler kıyıya.”

İki yakayı da dolaştım: Anadolu Yakası’ndan Avrupa yakasına geçtim. Aşağıya aktardığım duygulanımlarımı notlar halinde sunacağım. Ancak, hemen söyleyeyim ki, İstanbul üstüne üstüne geliyordu ne tarafa baksam. Uygarlık böyle olmamalı bence, eskiyi yıkarak yeniyi yapmak hem tarihe ve doğaya ihanet hem de kentli olmak bu değil! İnsan yığını, yeşilinin büsbütün yok edildiği, trafikteki düzensizliği, kaba-hoyrat-acımasız-zevksiz bir İstanbul’dur anlatmak istediğim...

Kuşluk vakti çıktık yola. Bakıyorum sağa sola; Bina bina, gökdelen gökdelen, sağlı solu düzensiz-sevimsiz iş yerleri, insanın gözlerini kamaştıran şaşaalı-görkemli yapılar... Eskiden geçtiğim yollar. Anılar hep birbirine girmiş durumda. Harem bir alem. Topkapı Sarayı, Galata Kulesi, Arabalı vapurla karşıya geçiş; iskele Eminönü’ne dönüş yabancı geldi bana...

Köprü ayağında balık ekmek yedik. Nîmet Abla’da şansımızı denedik. Eski İş bankası Yeni Cami Şubesi müze yapılmış. Mercan yokuşu-Mahmutpaşa yokuşu, Kapalı Çarşı gezmesinden sonra Hacı Bekir’de eski alışkanlığım Demirhindi Şerbeti içtim. Sirkeci’de tur attık. Mısır Çarşısı’nda mola verdik. Çay içtik, Baba oğlu Tiramisu yedik. Mısır Çarşısı kasa çarşılarına dönmüş. Lokantam yerinde yok ama Pandeli duruyor. Ver elini Beşiktaş: Maçka-Teşvikiye. Müzik dinledik. FSM Köprüsünden geçip günü bitirdik...

Sözün özü; İstanbul bana, ben İstanbul’a yabancı olmuşuz dostlar...

Sadullah Kısacık: Yatırımcıya güveni yeniden tesis etmeliyiz

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, Türkiye’deki küçük yatırımcıların yaşadığı ekonomik zorluklara dikkat çekti. Kısacık, “Bu ülkenin küçük yatırımcısının yediği dayağı kimse yemedi” dedi.

Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, küçük yatırımcıların yaşadığı ekonomik mağduriyete güçlü bir şekilde dikkat çekti. Konuşmasında, özellikle yerli sermaye piyasalarına yönelmiş olan bireysel yatırımcıların “sistem tarafından yalnız bırakıldığını” ve “yaşanan kayıpların sorumlularının” net bir biçimde ele alınması gerektiğini ifade etti.

“BU ÜLKENİN YATIRIMCISINA YAZIK”

Kısacık, “Bu ülkede yatırım yapıp tasarruf edip, bu ülkenin borsasına güvendiği için, hisse senedinde yatırım yapan küçük yatırımcının yediği dayağı bu ülkede kimse yemedi” dedi ve ekledi: “İnanın bu ülkenin milyonlarca yatırımcısına yazık. Bu ülkeye güvenen, bu ülkenin borsasına güvenen, altın almayıp, döviz almayıp, bankaya mevduata yatırmayıp bu ülkeye yatırımcı olan, milyonlarca şu anda yatırımcı yıllardır dayak üstüne dayak yiyor.” Bu sözlerle Kısacık, Türkiye’de özellikle küçük yatırımcıların “yerli finansal piyasaya, sermaye piyasasına olan güvenleriyle” hareket ettiğini ancak bu güvenin karşılığında ciddi zararlarla karşılaştığını belirtti. Konuşmasında Kısacık, finansal

piyasaların sağlıklı işlemesi için yatırımcı güveninin temel bir unsur olduğuna vurgu yaptı. Küçük yatırımcıların bilgi asimetrisi, piyasa dalgalanmaları ve sistem içindeki korunma eksikliği nedeniyle en fazla risk altında olduğunu söyledi: “Piyasada manipülasyon yapanlar cezasız kalıyor, içeriden bilgiyle işlem yapanlar denetlenmiyor. Küçük yatırımcı hem ekonomik baskı altında hem de sistem tarafından korunmasız bırakılıyor.” Kısacık, bu durumu ekonomik istikrar açısından ciddi bir risk olarak nitelendirdi. “Eğer piyasalara yatırım yapan vatandaşlar korunmazsa bu yatırımlar tehlikeye girer, bu da hem bireysel refahı hem ülke sermayesini etkiler” dedi.

HANGİ YATIRIMCILAR SÖZ KONUSU?

Kısacık’ın dikkat çektiği yatırımcı grubu şu özelliklerle ri taşıyor: “Yerli finans piyasasına güvenerek hisse senedi, borsa aracılığıyla yatırım yapan bireyler. Altın ya da dövizle değil, doğrudan ülkenin sermaye piyasasına yönelen yatırımcılar. Mevduata ya da dövizle yönelmek yerine ülkeye yatırımcı olarak hareket eden milyonlarca kişi.” Kısacık, bu yatırımcıların parasını bankaya klasik mevduat olarak değil, risk alarak sermaye piyasasına koyduğunu ancak

karşılığında yıllardır “kaybetmeye” devam ettiğini vurguladı. Kısacık’ın ifadesiyle, “yatırımcı yıllardır dayak üstüne dayak yiyor.” Kısacık, konuşmasında yalnızca mağduriyeti teşhir etmekle kalmadı; aynı zamanda yapılması gerekenleri de sıraladı: “Küçük yatırımcıların korunması için mevzuatın güçlendirilmesi. Denetim mekanizmalarının etkinleştirilmesi: içeriden bilgiyle işlem, piyasa manipülasyonu gibi sorunlara karşı hızlı ve caydırıcı önlemler alınması. Finansal piyasaların şeffaflığı ve öngörülebilirliği artırılması.”

Kısacık, kamu otoritelerinin yatırımcı güvenliğini yeniden tesis etmesi gerektiğini vurguladı, bu güvenin yeniden sağlanmasının ekonomik büyüme ve sermaye piyasalarının gelişimi için elzem olduğunu belirtti. Kısacık’ın mesajı net: “Yerli piyasaya güvenen küçük yatırımcı, risk aldığı halde bu riski taşıyacak destekten yoksun. Bu durum hem bireysel yatırımcılar açısından hem de ekonomik sistem açısından ciddi bir sorun haline geliyor. Yatırımcıya yapılan haksızlık, sistemi çürüten bir faktördür. Yatırımcı güveni olmadan sermaye piyasaları gelişemez, ekonomi sürdürülebilir büyüme sağlayamaz. Devletin, piyasaların ve denetim ortamının yatırımcı dostu olması şart.”



Özgür Özel: 47 yıl sonra seçimlerden birinci parti olarak çıkmayı başardık

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Cumhuriyet Halk Partisi olarak 47 yıldır birinci parti olamamıştık, iktidar yüzü görememiştik. Sabrettik, ‘hata bizdedir, daha çok çalışmalıyız, bir şekilde başarmalıyız’ dedik. 47 yıl sonra seçimlerden birinci parti olarak çıkmayı başardık.” dedi.

Atatürk Spor Salonu’nda gerçekleştirilen partişinin 39’uncu Olağan Kastamonu İl Kongresi’nde konuşan Özel, Son yerel seçimlere değinen Özel, “Cumhuriyet Halk Partisi olarak 47 yıldır birinci parti olamamıştık, iktidar yüzü görememiştik. Sabrettik, kusura ne Kastamonu’da aradık ne

de Türkiye’deki insanlarda aradık. ‘Hata bizdedir, daha çok çalışmalıyız, bir şekilde başarmalıyız’ dedik. 47 yıl sabrettik ve son seçimlerde doğru adaylarla, genç adaylarla, kadınlara alan açarak, belediye meclislerinde gençlik ve kadın kotalarını tam uygulayarak, gençlerle, kadın erkek eşitliğiyle ve bilimsel yöntemlerle saptanmış adaylarla Türkiye’nin karşısına çıktık. 47 yıl sonra seçimlerden birinci parti olarak çıkmayı başardık. Bizim 47 yıl gösterdiğimiz sabrı Adalet ve Kalkınma Partisi 47 ay gösterseydi, Cumhurbaşkanlığı seçim süreci başlayacaktı. Bırakın 47 ay, 47 gün bile göstermediler, sabretmedi-

ler.” diye konuştu. Millet’in hizmet beklediğini belirten Özel, “Kimseyle kavgaya etmedik, kimseye kötü söz söylemedik. Tam 1 yıl boyunca ne Sayın Erdoğan bana dava açtı çünkü dava açacağı bir şey söylemedim ne de biz onlara bir dava açtık. Öyle bir süreçte başladık biz çalışmaya, millet takdir etmeye başladı. Sonra anketler yapıldı. Yüzde 52 oyla seçilen Kastamonu Belediye Başkanının memnuniyeti yüzde 64 çıktı. Türkiye’de her bir belediye başkanımızın ortalama oyları yüzde 38 iken kendilerinden memnuniyet, beklenti yüzde 49 iken, başkanlarımız yüzde 59 oranına çıktı.” (AA)

HİDROLİK RAMPALI SABİT PLATFORMLU MAKİNE TAŞIYICI EKİPMAN SATIN ALINACAKTIR

Hidrolik Rampalı Sabit Platformlu Makine Taşıyıcı Ekipman Mal Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1659945
1- İdarenin
1.1. Adı : KIRSAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi : Hipodrom cad.emniyet mah. no:5 A blok kat:2 YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03125074644
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 07.11.2025 - 15:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 B Blok Kat 7 Yenimahalle/ANKARA (Ankara Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası İhale Toplantı Salonu)

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : Hidrolik Rampalı Sabit Platformlu Makine Taşıyıcı Ekipman Mal Alımı İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Hidrolik Rampalı Sabit Platformlu Makine Taşıyıcı Ekipman

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Motorlu taşıt yükleniciye Kahramankazan Şefliğinden İdare tarafından teslim edilecek olup, motorlu taşıt üzerine yapılması gereken işlemler bittikten sonra yüklenici tarafından Kahramankazan Şefliğine teslim edilecektir.
3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip İdare tarafından Yüklenciye 5 (beş) gün içerisinde yapılacak alan işe başlama bildiriminden sonra 100 (yüz) takvim günü içinde mal teslim edilecektir. Motorlu taşıt yükleniciye Kahramankazan Şefliğinden İdare tarafından teslim edilecek olup, motorlu taşıt üzerine yapılması gereken işlemler bittikten sonra yüklenici tarafından Kahramankazan Şefliğine teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi : sözleşmenin imzalanmasını müteakip 5 (beş) takvim günü içinde
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-

ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

- 4.1.1. Teklif mektubu.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.3. Geçici teminat.
- 4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
- 4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- 6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
- 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- 12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.
- 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
- 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 15- Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2317585

T.C. ANKARA SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi Gayrimenkul Satış İlanı Dosya No: 2025/28 SATIŞ

Kurumumuzca bir borçtan dolayı, haczedilerek satışına karar verilen, aşağıda nitelikleri belirtilen gayrimenkul, yine aşağıda belirtilen esaslar dahilinde 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanuna göre açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır. Açık artırma, Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Altındağ / ANKARA adresinde yapılacaktır. 1-Satışa Çıkarılan Gayrimenkulün Bulunduğu Yer Ve Konumu:

İli	İlçesi	Mah	Ada	Parsel No	Cilt	Sayfa No	Cinsi
Ankara	Keçiören	Kavacık Subayevleri	5481	10	38	3689	Mesken

2-İmar Durumu Ve Vasıfları: Satışı yapılacak gayrimenkul; Ankara İli, Keçiören İlçesi, Kavacık Subayevleri Mahallesi, Şehit Ömer Halisdemir Bulvarı Osmanlı Apt, No:37 D:2 Keçiören/Ankara posta adresinde konumludur. Taşınmazın konumlu olduğu binaya ulaşım, bölgenin ana arterlerinden Özal Bulvarı-Samsun Yolu üzerinden özel ve toplu taşıma araçları ile sağlanabilmektedir. Web tapu portalında incelenen kat irtifakına esas onaylı mimari projesine göre bodrum katında; ortak alanlar, zemin katta; 1 adet mesken ve 2 adet dükkan, 1. normal kat dahil diğer tüm normal katlarda her katta 3'er adet mesken olmak üzere binada toplam 9 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Binanın dış cephesi dış cephe boyalı, giriş kapısı camlı demir doğrama, ortak alan zeminleri mozaik kaplama, duvarları ise boyalıdır. Binada asansör bulunmamakta olup doğalgaz tesisatı döşelidir. Açık otopark mevcuttur. Girişi güneybatı cephe zemin kattadır. 2 bağımsız bölüm numaralı mesken binanın 1. normal katında, bina girişine göre sağ arka tarafa yer almakta olup kuzey ve doğu yönlerine cephelidir. Taşınmaz onaylı mimari projesine göre 3 oda, salon, mutfak, banyo, wc-lavabo ve 2 balkon hacimlerinden oluşmakta olup 115 m² brüt (102 m² net) kullanım alanına sahiptir.

3-Gayrimenkulün Arttırmaya Esas Muhammen Değeri: Satışı yapılacak tam hisseli gayrimenkulün muhammen bedeli 3.500.000,00-TL (Üçmilyonbeşyüzbin TL) olarak tespit edilmiştir. 4-Arttırma Katılacaklardan Alınacak Teminatın Tutarı Ne Şekli: Arttırmalara katılmak isteyenlerden, gayrimenkulün arttırmaya esas rayiç değerinin %7,5'u262.500,00-TL (ikiyüzaltmışiki binbeşyüz TL) oranında teminat alınır. Teminat olarak 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanunun 10. maddesinin 1-4 bentlerinde sayılan para, nakit olarak veya bankaya yatırılanların makbuzları, bankalar tarafından verilecek teminat mektupları (banka teminat mektuplarının kesin ve süresiz olmaları ve ihale gününden iki gün önce Müdürlüğü müze verilmesi), Hazine ve tahvil bonoları, Hükümetçe belli edilecek Millî Esham ve tahvilatları(teminat kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden %15 noksanı ile değerlendirilir)en geç ihale günü, ihale saatine kadar Merkezimiz İcra Satış Komisyonuna elden vermeleri gerekmektedir. İhale üzerinde kalmayana teminatları iade edilecektir. 5-Satışın Yapılacağı Yer, Gün ve Saat: Birinci açık arttırma 11.11.2025 gün, 10:20–10:30 Saatleri arasında Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Altındağ / ANKARA adresinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci açık arttırmada tayin edilen zamanda gayrimenkulün, üç defa bağırıldıktan sonra teklif edilen en yüksek bedel, muhammen be-

delin %75'i, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla en çok artırana ihale edilir. Arttırılan bedel bu miktarı bulmazsa en çok arttırının taahhüdü baki kalmak kaydıyla 18.11.2025 günü aynı yer ve aynı saatte ikinci açık artırma yapılacaktır. İkinci açık arttırmada muhammen bedelin %40'ı, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Şu kadarki; birinci açık arttırmada istekli çıkmaz veya pey sürülmezse ikinci açık arttırmada 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanunun 94. maddesi gereğince birinci açık arttırmadaki şartlar aranacaktır. 6-Satış peşin para ile yapılır. Alıcının talebine binaen 10 günü geçmemek üzere mehil verilebilir. 7-Arttırma sonunda satış söz konusu olduğu takdirde satışla ilgili tüm harçlar ve vergiler (Resmi İhale Pulu, Damga Vergisi, KDV, Tapu Alım-Satım Harcı ve Masrafları, Tellaliye Resmi, Gayrimenkul Teslim Masrafı, Tahliye ve Tahliye Masrafı v.s.) alıcıya aittir. 8-Gayrimenkulün ayından doğan birikmiş vergiler, ihale bedelinden ödenecektir. 9-Satışa çıkarılan gayrimenkule ait satış şartnamesi, ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisinde açık olup, temin edilebilir. 10-Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse, ihale bedelini hemen veya süre verilirse verilen süre içinde ödemekle yükümlüdür. Aksi takdirde ihale kararı feshedilir. Gayrimenkul, satış komisyonunca hemen 7 gün süre ile arttırmaya çıkarılır. Bu arttırmada ilgililere herhangi bir tebliğ yapılmaz. Yalnız ilanla yetinilir. Gayrimenkul en çok arttırana ihale edilir. Birinci kez ihale yapılan kimse, iki ihale arasındaki farktan ve diğer zarardan mesul olup, ihale farkı ve geçen günlerin faizi ayrıca hükme gerek kalmaksızın teminatın mahsubu yapıldıktan sonra bakiyesi 6183 sayılı A.A.T.U.H. Kanun hükmüne göre Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisince tahsil olunur. 11-İpotek sahibi alacaklılar ile diğer ilgililerin ve irtifak hakkı sahiplerinin bu gayrimenkul üzerindeki hakları hususu ile faiz ve masrafa dair iddiaların dayanağı belgelerle 15 gün içinde Merkezimiz İcra Satış Servisine bildirmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 12-İhaleye katılmak isteyenlerin; gayrimenkulün arttırmaya esas muhammen değerinin, %7,5'ü olan 262.500,00-TL (ikiyüzaltmışiki binbeşyüz TL) geçici teminatı nakit olarak veya bankaya yatırılanların makbuzlarını birinci açık arttırma günü olan 11.11.2025 günü saat 10:20'ye, alıcı çıkmaz ise ikinci açık arttırma günü olan 18.11.2025 günü saat 10:20'ye kadar Merkezimiz İcra Satış komisyonuna teslim etmek zorundadır. 13-Arttırma katılmak isteyenlerin, şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin Merkezimiz İcra Satış Servisine 2025/28-Satış dosya numarası ile başvurmaları ilan olunur. (İlgililer tabirine irtifak sahipleri dahildir.) 14-İş bu ilan ilgililere tebliğle verilmiş olup, tebligat yapılamayan tüm taraflara (haciz koyduran, takyidatı olan, alacaklı, borçlu, 3.şahıslara v.b.) ilanen tebligat yerine geçer. 15-6183 sayılı kanunun 108.maddesinde sayılanlar açık arttırmaya katılamazlar.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2318353

“KKTC cumhurbaşkanı atanmış bir vali değildir”

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, “KKTC’nin bağımsız ve egemen bir ülke olduğuna inanan ve bu davayı destekleyen herkes, Kıbrıs Türk halkının hür iradesiyle yaptığı seçimlerin sonuçlarının, KKTC’nin bağımsızlığını perçinlediğini kabul etmelidir. KKTC cumhurbaşkanı, atanmış bir vali değildir, bağımsız bir Türk devletin adil ve özgür seçimler sonucu seçilmiş devlet başkanıdır” dedi.

İYİ Parti Lideri Müsavat Dervişoğlu, TBMM’de partisinin grup toplantısında konuştu. Dervişoğlu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin yeni seçilen Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman’ı tebrik ederek, “Gerek seçim sürecinde ve gerekse sonrasında, Türkiye’den birtakım siyasi aktörleri esfelle izledik. KKTC seçimlerini etkilemeye yönelik; talihsiz olduğu kadar münasebetsiz açıklamalarını da tek tek not aldık. KKTC’nin bağımsız bir devlet olduğunu savunup bunu dünyaya kabul ettirmeye çalışırken; bağımsızlığına önce Türkiye’nin saygı duyması gerekir. Çünkü Türkiye’nin saygı göstermediği bir alanda, başkalarının saygı göstermesi beklenemez. KKT-C’nin bağımsız ve egemen bir ülke olduğuna inanan ve bu davayı destekleyen herkes, Kıbrıs Türk halkının hür iradesiyle yaptığı seçimlerin sonuçlarının, KKTC’nin bağımsızlığını perçinlediğini kabul etmelidir. KKTC Cumhurbaşkanı atanmış bir vali değildir, bağımsız bir Türk devletin adil ve özgür seçimler sonucu seçilmiş devlet başkanıdır” dedi.

Ardından, geçen hafta Şam yönetimi ile YPG arasında yapılan görüşmeleri ve TBMM gündemine gelen ve kabul edilen tezkereleri hatırlatan Dervişoğlu, “Suriye’deki istikrar-sızlık ve yeni bir iç savaş tehdidi, Türkiye’nin arzu ettiği bir şey olamaz. Ancak Suriye ile ilgili yapılan ve yapılacak herhangi bir anlaşmanın da Türkiye’nin toprak ve nüfus güvenliğinin hilafına olması asla kabul edilemez. Türkiye’nin gözetiminde bir mekanizma kurulması elzemdir. Aksi durum, büyük zafiyetlere sebep olabilecektir. Türkiye bu tür zafiyetlere izin veremez, zafiyetlerle zaman ve mecra kaybedemez.” (DHA)

Tekstilde çalışan kadın işçilerle ilgili rapor Meclise taşındı

BİRTEK-SEN'in tekstilde çalışan kadın işçilerle ilgili raporunu Meclise taşıyan EMEP Milletvekili Karaca, "İşçilerin çalışma hayatını insana yaraşır hale getirmek üzere Bakanlığın planı ne?" diye sordu.

Makbule AKGÜL

Emek Partisi (EMEP) Gaziantep Milletvekili Sevdâ Karaca, BİRTEK-SEN'in "Güneydoğu Anadolu Bölgesi"nde Tekstil Sektöründe Kadın Emeli ve Sendikal Alğı Raporu"nu Meclis gündemine taşıdı. Bölgede tekstil sektöründe çalışan kadın işçilerin durumunu çarpıcı biçimde ortaya koyan rapora ilişkin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'a yazılı soru önergesi veren Karaca, raporu Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonuna da gönderdi.

BİRTEK-SEN "Güneydoğu Anadolu Bölgesi"nde tekstil sektöründe kadın emeli ve sendikal alğı raporu"-nu kamuoyuna duyurmuştu. Tekstil üretimi yoğunluklu Adana, Adıyaman, Antep, Malatya ve Urfa'da 116 yüz yüze anket ve dokuz derinlemesine görüşme ve uzman görüşlerine dayandırılan rapor, özellikle Gündeydoğu Anadolu Bölgesi'nde tekstil sektöründe kadın emeli sönürüsünün ne denli yoğunlaştığını çarpıcı biçimde ortaya koymuştu.

"İŞÇİLER ÜRETTİĞİ ÜRÜNÜ ALAMIYOR"

Konuyu Meclis gündemine taşıyan Karaca, raporda-ki şu bilgileri öne çıkardı:

- Rapor fazla mesai ve primlerle dahi en fazla 30 bin TL ücret alan kadın işçilerin yüzde 95,7'sinin kendi ürettikleri ürünlerini satın alamadıklarını,
- İşçilerin günlük ortalama 10 saat, sipariş dönemlerinde 18 ve hatta 36 saate kadar çalıştıklarını,
- İşçilerin yüzde 62'sinin fazla mesaiye zorlandığını, işten atılma korkusuyla "rıza" gösterenlerle birlikte bu oranın yüzde 95'e çıktığını,
- Fazla mesaiye zorlanan işçilerin yüzde 44,7'sinin doğrudan zorlama yoluyla, yüzde 40,4'ünün tehdit yoluyla, yüzde 14,9'unun ise hakaret yoluyla mobbinge maruz bırakıldığını,
- İşçilerin yüzde 52,6'sının üretim hızını artırmak için baskı aracı olarak keyfi maaş kesintisine uğradığını,
- İşçilerin yüzde 74'ünün tuvalet molalarının sınırlı olduğunu,
- İşçilerin yüzde 17'sinin doğum izninden faydalan- dırılmadıklarını,



"Elektrik faturalarına yeni yük yolda"

CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Yavuzylmaz, EPDK'nın hazırladığı düzenlemeyle apartmanların ortak elektrik tüketimine yüzde 130'a varan zam yapılacağını açıkladı.

Makbule AKGÜL

Elektrik zamlarıyla zaten ağırlaşan geçim yükü, milyonlarca haneyi etkileyecek yeni bir artışla büyüyor. CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Yavuzylmaz, iktidarın "gizli zam" planını açıklayarak 45 milyon yurttaşın etkileneceğini söyledi.

Yavuzylmaz, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK) önümüzdeki aylarda alacağı kararla birlikte apartman, site ve kooperatiflerin ortak elektrik sayaçlarına yüzde 130'a varan zam uygulanacağını belirtti.

"Apartmanların ortak kullanımındaki elektrik faturalarına asansör, hidrofor, otomat, çevre aydınlatması gibi alanlara

devasa oranlarda zam geliyor" diyen Yavuzylmaz, bu artışın doğrudan aidatlarla ve hane bütçelerine yansayacağını söyledi.

Yavuzylmaz, yapılacak düzenlemeyle yıllık elektrik tüketimi 3 bin kilovatsaat (yaklaşık 8 bin TL)'yi aşan apartmanların daha yüksek tarifeye geçirileceğini belirtti. Bu uygulamanın, "Her daireye yüzde 10 ila 20 oranında gizli zam anlamına geleceğini" söyleyen Yavuzylmaz, şöyle konuştu: "Bu karar, 15 milyon haneyi, yaklaşık 45 milyon vatandaşı etkileyecek. AKP'nin bu gizli elektrik zammı, apartman aidatlarını fırlatacak; bebeği, genci, yaşlısı, hastasıyla milyonlarca yurttaşı daha çarpacak."

Yavuzylmaz, EPDK'nın söz konusu kararı 2026 yılı itibarıyla yürürlüğe koymayı planladığını, bu yolla kamusal bir hizmetin yine piyasa kâr mantığıyla düzenlendiğini ifade etti.

"Elektrik dağıtım şirketlerini koruyan bu sistem, halkın sırtına yeni yük bindiriyor" diyen Yavuzylmaz, zamların geri çekilmesini ve elektrik hizmetinin temel bir kamusal hak olarak düzenlenmesini istedi.

"BAKANLIĞIN KÖLE DÜZENİNE KARŞI PLANI NE?"

Raporu, TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına da gönderen Karaca, Çalışma Bakanı Vedat Işıkhan'dan şu soruların yanıtını istedi:

- Bölgede tekstil alanında çalışan kadın işçilerin toplam sayısı, yaş ortalaması, ücret ortalaması, sendikallık verileri nedir?
- Sendikalı olmanın işe alınmama ya da işten atılma sebebi olarak öne çıktığı rapor verileri karşısında; sendikalı olmanın güvence altına alınması için ne tür çalışmalarınız bulunmaktadır? Bu bağlamda partimizin 'Barajsız sendika, yasaksız grev, güvenceli iş' kampanyası sonunda işçilerle hazırlayarak sunduğu yasa teklifinin yasalaşmasına dair bir adım atacak mısınız?
- Bölgede çalışan tekstil işçilerinin günlük ortalama çalışma süresi nedir? Fazla mesaiye kalmayan kaç işçi bulunmaktadır? Günde 18 saate kadar çalıştırılan kaç işçi bulunmaktadır?
- Bölgede çalışan tekstil işçilerinden fazla mesaiye kalmayı reddettiği mobbinge maruz kalan ya da için işten atılan işçi sayısı kaçtır?
- Bölgede çalışan tekstil işçilerinden herhangi bir sebeple maaş kesintisi yoluyla cezalandırılan kaç işçi bulunmaktadır?
- Bölgede kaç tekstil firması vardır? Bunların çalışan sayısı kaçtır? Bu firmalardan kaç tanesinde kreş bulunmaktadır?
- Bölgede çalışan tekstil işçilerinden iş güvenliği eğitimi alan işçi sayısı kaçtır? Aynı bölgede iş kazası yaşayan ve/veya meslek hastalığına yakalanan işçi sayısı kaçtır?
- Son 5 yılda bölgedeki tekstil firmalarına işçi sağlığı ve güvenliği için kaç kere denetim yapılmıştır? Sonuçları nedir?
- Denetimlerin fabrika sahiplerine önceden bildirildiği ifadeleri karşısında Bakanlığınızın açıklaması nedir? Bildirim yapan personeller hakkında herhangi bir yaptırım uygulanmış mıdır?
- Bölgede çalışan tekstil işçilerinden çalışırken tacize, tehdide, hakarete uğrayan kadın işçi sayısı kaçtır? Bu konuda Bakanlığınız ne tür adımlar atmıştır?
- Kadın işçilerin hem iş yerinde hem de işten çıktıktan sonra eve ulaşma süreçlerinden güvenliğinin sağlanması için Bakanlığınız nasıl tedbirler uygulamaktadır?
- Köle gibi çalıştırılan kadın işçilerin çalışma hayatlarını insana yaraşır bir hale getirmek üzere Bakanlığınızın planı nedir?

"İlk etapta Ankara'mızı İspanya'ya direkt uçuşla bağlıyoruz"

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, Ankara'nın uluslararası direkt uçuşlardaki sefer sayısını artırmak için çeşitli çalışmalar yaptıklarını belirterek, "İlk etapta Ankara'mızı İspanya'ya direkt uçuşla bağlıyoruz. Bugün sabah Esenboğa Havalimanı'nda yapılacak tören ve ilk uçuşla Ankara-Barcelona ve Ankara-Madrid seferleri başlıyor." dedi.

ASO'nun ekim ayı meclis toplantısı, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Başkanı Mahmut Sami Şahin'in katılımıyla yapıldı. Ardic, ASO'nun 62'nci kuruluş yıl dönümü sebebiyle düzenlenecek etkinlikte, ihracat, istihdam, AR-GE ve yenilik, karlılık ile ikiz dönüşüm olmak üzere 5 ana kategoride 20 firmaya ödül verileceğini, başvuruların 30 Ekim'e kadar Oda'nın internet sitesinden yapılabileceğini söyledi.

Ağustos ayında dış ticaret açığının 2,8 milyar dolar civarında gerçekleştiğini dile getiren Ardic, "Cari açığımız ve dış ticaret açığımız 2 aydır geriliyor. Bu tablo, dış denge açısından olumlu bir gelişmedir." ifadesini kullandı. Ardic, TSE'nin sanayinin gelişiminde stratejik bir role sahip olduğunu belirterek, "Standardizasyon, test ve belgelendirme süreçlerinde sanayicilerimizin yaşadığı bazı yapısal ve operasyonel sıkıntılar, üretimden ihracata kadar birçok aşamada ciddi zaman ve maliyet kayıplarına neden olmaktadır. Sanayicilerimiz, özellikle Avrupa Birliği (AB) gibi ihracat pazarlarına uyum sağlamakta zorluk yaşamaktadır. Bazı ürünlerde, TSE'nin uluslararası standartlara uyumlu olmaması nedeniyle firmalarımız aynı ürün için birden fazla belgelendirme sürecine girmek zorunda kalıyor." diye konuştu.

Test ve belgelendirme süreçlerinde yaşanan gecikmelerin, özellikle ihracata yönelik üretim yapan firmaların açısından önemli zaman kayıplarına neden olduğunu ifade eden Ardic, TSE'nin laboratuvar kapasitesinin, başvuruların karşılanmasında çeşitli gecikmelere yol açtığını söyledi. Ardic, ayrıca TSE hizmet bedellerinin KOBİ'ler için yük oluşturduğunu belirterek, "TSE'nin rehberliğinde şekillenecek ulusal bir standardizasyon vizyonu, sanayimizin geleceğe daha güçlü adımlarla yürümesini mümkün kılacaktır. Sanayi ile el ele, ortak akılla çalışan bir TSE yapısı, ülkemizin ihracat gücünü, teknoloji kabiliyetini ve küresel güvenilirliğini çok daha ileriye taşıyacaktır." dedi. Ankara'nın uluslararası direkt uçuş sayısının artırılması için uzun süredir çeşitli platformlarda çalışmalar yaptıklarını söyleyen Ardic, "Bu çalışmaların olumlu sonuçlarını almaya başladık. İlk etapta Ankara'mızı İspanya'ya direkt uçuşla bağlıyoruz. Yarın sabah Esenboğa Havalimanı'nda yapılacak tören ve ilk uçuşla Ankara-Barcelona ve Ankara-Madrid seferleri başlıyor." diye konuştu. (AA)

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2025/1244 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI Örnek No:55*	
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/1244 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları: 1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Ankara İl, Altındağ İlçe, ÇAMLIK Mahalle/Köy, 20894 Ada, 6 Parsel, "APARTMAN-BETON" nitelikli ana taşınmaz üzerinde. 2. Normal Kat, 7 Bağımsız Bölüm No.lu MESKEN Vasıflı Taşınmaz ve Eklentisi7 No.lu Kömürlük (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.) Adresi :Battalgazi (Tapuda Çamlık) Mahallesi 1844.Sokak, Birlik Apt. No:7, Daire:7 Altındağ / ANKARA Yüzölçümü : 872 m2 Arsa Payı : 76/872 İmar Durumu : Var (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.) Kıymeti : 2.600.000,00 TL KDV Oranı : %1 Kayındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.	
Artırma Bilgileri :	
1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 17/12/2025 - 14:15 Bitiş Tarih ve Saati : 24/12/2025 - 14:15
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/01/2026 - 14:15 Bitiş Tarih ve Saati : 21/01/2026 - 14:15
16/10/2025 (İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.	
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.	
BASIN-2316635	

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR

Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Birimi Elektronik Kart Tamiratı Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1689879 1- İdarenin 1.1. Adı : ANKARA ELEKTRİK, HAVAGAZI VE OTOBÜS İŞLETME MÜESSESESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SATIN ALMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1.2. Adresi : Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No:9 YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA 1.3. Telefon numarası : 03123545933 1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 2- İhaleenin 2.1. Tarih ve Saati : 11.11.2025 - 15:00 2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Satınalma Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve Bakım Merkezi) 2. Kat Toplantı Salonu - 06370 Macunköy-Yenimahalle/ANKARA 3- İhale konusu hizmet alımının 3.1 Adı : Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Birimi Elektronik Kart Tamiratı Hizmet Alımı 3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 27 Adet, Hizmet Alımı Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Birimi Elektronik Kart Tamiratı Hizmet Alımı İş Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankaray İşletmesi Bakım Merkezi Nergiz Sokak No:2 Söğütözü/ANKARA 3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 30(Otuz) gündür 3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlanacaktır.	
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:	

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir: 4.1.1. Teklif mektubu. 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler. 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 4.1.3. Geçici teminat. 4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir. 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80 Teklifi sınır değer altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.	Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr 'de.
BASIN-2316972	

“Yüz felci hafife alınmamalı”

KBB Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, yüz felcinin her zaman basit bir sinir sıkışmasından kaynaklanmadığını, bazı vakalarda kalıcı işitme kaybına yol açabilen Ramsay Hunt sendromunun gelişebileceğini vurguladı. Erken tanı ve tedaviye dikkat çeken KBB Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, “Yüz felci hafife alınmamalı, virüs kaynaklı durumlarda zaman çok kritiktir” dedi.

Tolga ALCA

Yüz felci, toplumda çoğu zaman geçici bir durum olarak değerlendirilse de, uzmanlar bu rahatsızlığın bazı durumlarda ciddi nörolojik sonuçlara yol açabileceği konusunda uyarıyor. Kulak, Burun ve Boğaz (KBB) Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, yüz sinirlerinde meydana gelen basit sıkışmaların çoğunlukla tedaviyle düzeldiğini, ancak Ramsay Hunt sendromu gibi ağır tabloların kalıcı işitme kaybı, kulak çınlaması ve denge problemleriyle sonuçlanabileceğini söyledi.

“BASİT YÜZ FELCİ TEDAVİYLE GEÇEBİLİR”

Tıpta “facial paralysis” olarak tanımlanan yüz felcinin, genellikle yüzün bir tarafında ortaya çıktığını belirten Dr. Rahimi, “Yüz felci, nörolojik felçler kadar ağır bir tablo oluşturmazsa da, dikkate alınması gereken bir durumdur. Çoğunlukla yüz sinirinin kemik kanalında sıkışması sonucu gelişir. Bu sıkışma, ‘Bell paralizisi’

olarak adlandırılır ve erken dönemde başlayan tedavilerle tamamen iyileşme sağlanabilir” dedi. Dr. Rahimi, yüz felcinin sebepleri arasında ani ısı değişimleri, viral enfeksiyonlar, stres, bağışıklık sistemi zayıflığı ve sinir iltihaplarının da yer aldığını belirtti. Özellikle kış aylarında ya da rüzgâra maruz kaldığında yüz sinirlerinin soğuktan etkilenip felç gelişebileceğine dikkat çekti. Yüz felcinin ağır biçimi olan Ramsay Hunt sendromu, herpes zoster virüsünün sinir dokularına yerleşmesiyle ortaya çıkıyor. Dr. Rahimi, “Bu sendrom, su çiçeği ve zona hastalığına neden olan virüsün (herpes zoster) yeniden aktive olmasıyla gelişir. Virüs iç kulakta ya da yüz sinirinin geçtiği bölgede sinir hücrelerini etkileyerek iltihaplanmaya neden olur. Bu da yüz kaslarında felç, kulakta çınlama ve işitme kaybına yol açabilir” ifadelerini kullandı. Dr. Rahimi, Ramsay Hunt sendromunun sadece yüz felciyle sınırlı kalmadığını vurgulayarak, “Hastalar genellikle yüzün bir tarafında kas hareketlerinde zayıflık, kulakta ağrı, çınlama, baş dönmesi, denge kaybı ve işitme azlığı gibi şikâyetlerle başvurur. Bu be-

lirtiler, sinir hasarının ne kadar ileri düzeyde olduğunu gösterir” dedi.

“KULAK ÇEVRESİNDEKİ DÖKÜNTÜLERE DİKKAT”

Dr. Rahimi, Ramsay Hunt sendromunun ayırt edici özelliklerinden birinin kulak çevresinde su çiçeğini andıran döküntüler olduğunu belirtti. “Hastanın kulağı ve çevresinde küçük kabarcıklar oluşur. Bu kabarcıklar daha sonra kuruyup dökülür. Döküntülerin görülmesi, Ramsay Hunt sendromu tanısında çok önemli bir bulgudur” dedi. Bu belirtilerle karşılaşıldığında hastaların vakit kaybetmeden bir kulak burun boğaz uzmanına başvurması gerektiğini söyleyen Dr. Rahimi, “Çünkü Ramsay Hunt sendromu, diğer yüz felci türleri gibi kendi kendine geçmez. Alta yatan virüsün mutlaka tedavi edilmesi gerekir. Tedaviye geç kalırsa kalıcı işitme kaybı ve denge sorunları gelişebilir” uyarısında bulundu. Dr. Rahimi, “Yüz felci geçiren bir hastada ilk 72 saat çok kritiktir. Bu süreçte uygun tedaviye başlanırsa hem sinir hasarı önlenir hem de iyileşme süresi kısalır. Ancak gecikme olursa yüzde asimetri, kas sertliği, kalıcı işitme kaybı gibi sonuçlar görülebilir” diye konuştu. Yüz felcinin yalnızca virüs ya da soğuk hava nedeniyle değil, stres ve yaşam tarzı faktörleri yüzünden de tetiklenebileceğine dikkat çeken Dr. Rahimi, “Yoğun stres, uykusuzluk, aşırı yorgunluk ve zayıf bağışıklık sistemi sinir fonksiyonlarını olumsuz etkiler. Bu da hem Bell paralizisine hem de Ramsay Hunt sendromuna zemin hazırlayabilir” değerlendirmesinde bulundu.

“YÜZÜNÜZDE ANİ ASİMETRİ FARK EDERSENİZ BEKLEMİYİN”

Yüz felci veya Ramsay Hunt Sendromu belirtileri arasında ağzın bir tarafında eğilme, göz kapağını kapatamama, konuşma bozukluğu, tat alma kaybı, kulak ağrısı ve çınlama gibi durumların yer aldığına dikkat çeken Dr. Rahimi, “Bu belirtiler göz ardı edilmemeli. Erken dönemde tedaviye başlanması, hem fonksiyonel kayıpların hem de kalıcı deformasyonların önüne geçer” dedi. Dr. Rahimi son olarak, “Yüz felci yaşayan kişilerin zaman kaybetmeden bir uzmana başvurması büyük önem taşıyor. Çünkü basit bir sinir sıkışmasıyla başlayan tablo, ilerleyen günlerde ciddi nörolojik hasarlara dönüşebilir” diyerek uyarısını yineledi.

Her 100 çocuktan 5’inde kekemelik görülüyor

Biruni Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Çağdaş Karsan, her 100 çocuktan 5’inde kekemelik görüldüğünü ve erken farkındalığın tedavi sürecinde büyük önem taşıdığını belirtti.

Üniversiteden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Karsan, 22 Ekim Dünya Kekemelik Günü dolayısıyla değerlendirmelerde bulundu. Kekemeliğin yalnızca bir konuşma bozukluğu değil, duygusal ve sosyal yönleriyle çok boyutlu bir durum olduğunu vurgulayan Karsan, “Kekemelik sadece kelimelerin takılması değildir. Bu durum, bireyin öz güvenini, sosyal ilişkilerini ve iletişim istegini derinden etkiler.” ifadelerini kullandı.

Karsan, kekemeliğin toplumda sanılanın çok daha yaygın görüldüğüne değinerek, “Araştırmalara göre, her 100 çocuktan 5’inde kekemelik görülüyor ve erken farkındalık, tedavi sürecinde büyük önem taşıyor. Bu durum, genellikle 2-6 yaş aralığında ortaya çıkıyor.” değerlendirmesinde bulundu. Kekemeliğin çocukluk dönemindeki erken belirtileri arasında konuşurken sık sık ses veya hece tekrarı yapılması, kelimelere başlanmakta zorlanılması veya konuşmaktan kaçınılmasının yer aldığı aktaran Karsan, ailelerin, çocuklarda bu durumları fark ettiğinde onları uyarmak veya konuşmaya acele ettirmek yerine mutlaka bir dil ve konuşma terapistine başvurması gerektiğini vurguladı.

“TEKNOLOJİ YARDIMCI OLABİLİR AMA TERAPİSTİN YERİNİ ALAMAZ”

Karsan, dijital terapi uygulamaları ve yapay zeka destekli konuşma araçlarının kekemelik terapilerinde destekleyici rol oynayabileceğini aktararak, şunları kaydetti: “Teknoloji süreçte fayda sağlayabilir, ancak asıl önemli olan bireyin bir terapist eşliğinde kendi konuşma farkındalığını geliştirmesi. Toplumda kekemelik ile ilgili hatalı inanışlar çok yaygın. Kekemelik korkudan, zeka eksikliğinden veya heyecandan kaynaklanmaz. Genetik, nörolojik ve çevresel faktörlerin birleşiminden oluşan çok boyutlu bir durumdur. Kekemelik yaşayan bireylere anlayışla yaklaşmak, en etkili destektir.” (AA)

Hamilelerde grip aşısı ağır enfeksiyon riskini azaltıyor

Doç. Dr. Emine Aydın, “Yapılan araştırmalar, annenin geliştirdiği antikorların bir kısmının bebeğe geçerek onu da koruyabileceğini gösteriyor. Yani aşı yaptırmak, hem annenin hem bebeğin sağlığı açısından en güvenli adımdır” dedi.

Doç. Dr. Emine Aydın, grip salgınının anne adayları için ciddi bir tehdit oluşturduğunu belirterek, bu dönemde en etkili korunma yönteminin grip aşısı olduğunu bildirdi.

Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Aydın, soğuk havaların tetiklediği grip salgınının anne adayları için ciddi tehdit oluşturduğunu aktardı.

Aydın, hamilelikte bağışıklık sisteminin doğal olarak baskılanmasından gribeye davetie çıkarıldığını vurgulayarak, “Hamilelikte grip hem daha kolay bulaşıyor hem de çok daha ağır seyrederken ciddi sağlık sorunlarına yol açabiliyor. Aşı ise bu dönemde en önemli koruyucumuz.” ifadelerini kullandı.

Her yıl dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 10 ila 20’sini etkileyen grip virüsünün kış aylarında gebelerde en sık rastlanan enfeksiyon etkeni olduğunu anlatan Aydın, gebelikte bağışıklık sisteminin fizyolojik olarak baskılandığını belirtti.

Aydın, hamilelerin bu nedenle gribeye daha kolay yakalanıp, enfeksiyonun genellikle daha ağır seyrettiğini altını çizerek, “Özellikle gebeliğin son üç ayında geçirilen yüksek ateşli grip vakalarında erken doğum, su kesesinin erken açılması veya yenidoğanda enfeksiyon gelişimi gibi durumlar görülebilir.” bilgisini paylaştı.

“Lipödemli bireylerde anti-inflamatuar diyet yaşam kalitesini artırıyor”

Beslenme ve Diyet Uzmanı Harika Özkaya Yurttadur, kilo vermek için diyet yapan ama bacaklarındaki ağrı şikâyetlerini azaltmadığını fark eden kadınların önemli bir kısmının aslında lipödemle mücadele ettiğini söyledi. Lipödem hastalarında kişiye özel, düşük karbonhidratlı, anti-inflamatuar beslenme modelinin semptomların hafiflemesine yardımcı olabileceğini altını çizen Dyt. Yurttadur, “Bu tür diyetler, sistemik inflamasyonu azaltarak ağrının azalmasına, ödemin kontrolüne ve yaşam kalitesinin artmasına katkı sağlar” dedi.

Lipödem, özellikle alt ekstremitelerde yani bacaklarda orantısız yağ birikimi ve ağrı ile seyreder, kronik ve ilerleyici bir yağ dokusu hastalığı olarak tanımlanıyor. Kadınlarda erkeklere oranla çok daha sık görülen bu sorunun çoğu zaman obezite veya lenfödemle karıştırıldığına dikkat çeken Yeditepe Üniversitesi Kozyatağı Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Dyt. Harika Özkaya Yurttadur, lipödemlin klasik kilo alımından farklı olarak diyet ve egzersize dirençli, ağrılı bir yağ birikimiyle kendini gösterdiğini anlattı.

Özellikle kadınlarda yüzde 11 oranında görülen lipödemlin toplumda yeterince tanınmadığını ancak bu hastalığın kişinin yalnızca fiziksel görünümünü değil, yaşam kalitesini ve psikososyal durumunu da yakından etkilediğine işaret eden Dyt. Yurttadur, “Lipödemlin tedavisinde en önemli hedefin iltihabı azaltmak, semptomları hafifletmek ve ilerlemeyi durdurmak” diye konuştu.

“GRİP AŞISI, GEBELİK VE EMZİRME DÖNEMİNDE GÜVENLE YAPILABİLİR”

Grip enfeksiyonunun sadece üst solunum yollarını değil, akciğerleri de etkileyebildiğine dikkati çeken Aydın, gebelikte gribin bazen zatürre, bronşit ya da akciğer apsesi gibi ciddi tablolara yol açabileceğini ve bu nedenle korunmanın son derece önemli olduğunu kaydetti.

Aydın, gripten korunmanın en etkili yolunun aşı olduğunu ifade ederek, Aydın, “Grip aşısı ölü, yani inaktif bir aşıdır. Bu nedenle gebelik ve emzirme döneminde güvenle yapılabilir. Amerikan Jinekolog ve Obstetrisyenler Derneği de 12’inci gebelik haftasından sonra, yani ikinci ve üçüncü trimesterde grip aşısı yapılmasını önermektedir.” değerlendirmesinde bulundu. Aşının yalnızca anneyi değil bebeği de koruduğuna işaret eden Aydın, aşı sonrası oluşan antikorların bir kısmının plasenta aracılığıyla bebeğe geçtiğini ve böylece doğumdan sonraki ilk aylarda da bebeğin gribeye karşı korunduğunu vurguladı.

GRİPTEN KORUNMA YOLLARI

Aydın, grip aşısına ek olarak alınabilecek önlemlere değinerek, “Anne adayları kalabalık, kapalı ve havasız ortamlardan uzak durmalı, gerekirse maske takmalı. Sık sık el yıkamak ve genel hijyene dikkat etmek de koruyuculuğu artırır.” önerilerini paylaştı.

Grip aşısının bebek açısından herhangi bir zararı olmadığını vurgulayan Aydın, “Tam tersine yapılan araştırmalar, annenin geliştirdiği antikorların bir kısmının bebeğe geçerek onu da koruyabileceğini gösteriyor. Yani aşı yaptırmak, hem annenin hem bebeğin sağlığı açısından en güvenli adımdır.” değerlendirmelerini yaptı. (AA)

Lipödemlin genellikle obeziteyle karıştırıldığı için kilo kontrolünün çoğu zaman tedavinin odak noktasını oluşturduğunu söyleyen Dyt. Yurttadur, “Ancak yapılan çalışmalar, enerji açığı oluşturulmasına rağmen lipödemli bireylerin yüzde 95’inde etkilenen bölgelerde yağ kaybının çok az olduğunu gösteriyor. Bu nedenle lipödemde beslenme tedavisinin amacı sadece kilo kaybı değil; iltihabı azaltmak, ödemi hafifletmek ve genel refahı artırmaktır” dedi.

AKDENİZ TARZI BESLENME İLK SIRALARDA YER ALIYOR

Lipödem hastalarında kişiye özel, düşük karbonhidratlı, anti-inflamatuar beslenme modelinin semptomların hafiflemesine yardımcı olabileceğini altını çizen Dyt. Yurttadur, “Bu tür diyetler, sistemik inflamasyonu azaltarak ağrının azalmasına, ödemin kontrolüne ve yaşam kalitesinin artmasına katkı sağlar” dedi. (DHA)



AstraZeneca Türkiye “Meme Kanseri Farkındalık Ayı” için etkinlik düzenledi

Tıbbi Onkoloji ve İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Özlem Sönmez, “Kadınların KETEM’lere başvurarak taramalarını yaptırmaları, sağlıklı bir gelecek için en güçlü adımlardan biri olacak” dedi.

AstraZeneca Türkiye, meme kanseri farkındalığını artırmak ve düzenli kontrollerin önemine dikkat çekmek amacıyla çalışanlarına yönelik şirket içi etkinlik gerçekleştirdi.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, AstraZeneca Türkiye, “Meme Kanseri Farkındalık Ayı” kapsamında düzenlediği etkinlikle toplumun yanı sıra kurum içindeki bireyleri bilgilendirmeyi ve erken tanının yaşam kurtarıcı etkisine dikkat çekmeyi amaçladı.

Etkinliğe katılan Tıbbi Onkoloji ve İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Özlem Sönmez ile Genel Cerrahi ve Cerrahi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Hasan Karanlık, erken tanının ve düzenli kontrollerin önemini çalışanlarla paylaştı.

Açıklamada görüşlerine yer verilenlerden Prof. Dr. Sönmez, meme kanseriyile mücadelede farkındalığın artırılmasının ve kadınların düzenli olarak tarama programlarına katılmasının, son derece önemli olduğunu vurguladı.

Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezlerinin (KETEM) Türkiye’de erken tanı sisteminin önemli yapı taşları arasında yer aldığını aktaran Sönmez, şunları kaydetti: “Birçok kadın, bu merkezlerin ücretsiz tarama yaptığını bilmiyor. Oysa bu merkezler sayesinde hastalık erken evrede tanı alabildiği için tedavi süreci çok daha başarılı ilerliyor. Kadınların bu merkezlerden haberdar olması ve düzenli aralıklarla kontrollerini yaptırmaları, büyük önem taşıyor. Unutulmamalıdır ki erken teşhisin ilk basamağı, farkındalıktır. Kadınların KETEM’lere başvurarak taramalarını yaptırmaları, sağlıklı bir gelecek için en güçlü adımlardan biri olacak.”

“TANI NE KADAR ERKEN KONULURSA, TEDAVİ SEÇENEKLERİ O KADAR ETKİLİ”

Prof. Dr. Karanlık da meme kanserinin kadınlarda en sık görülen kanser türleri arasında yer aldığına değinerek,

“Bu nedenle 20 yaşından sonra düzenli kendi kendine meme muayenesi, hekim kontrolü ve 40 yaş sonrasında mamografi taramaları ihmal edilmemeli. Tanı ne kadar erken konulursa, tedavi seçenekleri o kadar etkili olur ve yaşam kalitesi o kadar korunabilir.” değerlendirmesinde bulundu.

Kanserden değil, geç tedaviden korkulması gerektiğini vurgulayan Karanlık, kadınların düzenli hekim muayenesi olmasını, tarama programlarına katılarak olası riskleri azaltmasını ve hastalık gelişmesi durumunda erken tanı olarak tedavi şanslarını yitirmemesini önerdi. AstraZeneca Türkiye Medikal Direktörü Deniz Ertürk Erem ise toplum sağlığının geliştirilmesini, kurumsal sorumlulukları ve öncelikleri arasında gördüklerini belirtti.

Destek verdikleri sosyal sorumluluk projeleriyle kanser farkındalığını artırarak, kadınların meme kanseri kontrollerini yaptırmalarının önemini vurguladıklarını aktaran Erem, şöyle devam etti: “İhtiyaç Haritası ve Kanser Savaşçıları işbirliğiyle düzenlediğimiz ‘Kendini Tanı, Erken Tanı Meme

Kanseri’ farkındalık hareketiyle bugüne kadar Trabzon, Antalya, Hatay, Gaziantep ve Adıyaman’da yaşayan yaklaşık 1000 kadına kontrol ve teşhisin önemini anlatarak, kadınların meme kanseri konusunda bilgilendirilmesine ve kendilerine en yakın KETEM’de taramalarının yapılmasına destek olduk.” Erem, farkındalık çalışmalarının önemli diğer adımının kendi çalışanları olduğunu, tüm çalışanların, sağlık alanında farkındalığı artırmaya katkı sunan elçiler olmasını hedeflediklerini aktardı. Farkındalık topluma yaymak için önce kendilerini bilinçlendirmenin önemli olduğunu vurgulayan Erem, “Çalışanlarımızın bu konuda bilgi sahibi olması, hem kendi sağlıklarını korumaları hem de çevrelerine örnek olmaları açısından büyük değer taşıyor.” değerlendirmesini yaptı. (AA)



ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
1071 Eczanesi	Çankaya	03122862186	Hazal Eczanesi	Haymana	05515023454
Akarecan Eczanesi	Mamak	03123636304	Hediye Eczanesi	Gölbaşı	03124844285
Akyurt Okan Eczanesi	Akyurt	03128442688	Kalkan Eczanesi	Keçiören	0312614961
Alemdağ Eczanesi	Altındağ	03123770533	Kayıran Eczanesi	Ayaş	03127121084
Altıntaş Eczanesi	Sincan	05362810884	Kerim Eczanesi	Kızılcahamam	03127361195
Aslı Dinçer Eczanesi	Etimesgut	03122602145	Kutlu Ozan Eczanesi	Mamak	03125640771
Ayfer Muratlı Eczanesi	Çankaya	03124188114	Mavi Yıldız Eczanesi	Yenimahalle	03125030418
Ayşenur Eczanesi	Pursaklar	03125578847	Melek Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126880107
Bahar Eczanesi	Keçiören	05514851188	Murat Eczanesi	Nallıhan	03127854679
Bilge Heper Eczanesi	Keçiören	03123232930	Nare Eczanesi	Etimesgut	03125030565
Borabay Eczanesi	Çankaya	03124794699	Nesli Eczanesi	Yenimahalle	03129999838
Büşra Yalçın Eczanesi	Bala	03128190908	Osb Eczanesi	Sincan	03122673064
Ceren Eczanesi	Kahramankazan	03128140088	Pektaş Eczanesi	Yenimahalle	03123350045
Deniz Eczanesi	Yenimahalle	05528755878	Rauf Bey Eczanesi	Çankaya	05337331125
Duygu Eczanesi	Çubuk	03128377250	Sanatkar Eczanesi	Sincan	03122632233
Düzgün Eczanesi	Çankaya	03122321880	Santra Eczanesi	Çankaya	03122402525
Emrelli Eczanesi	Beypazarı	03127631162	Selda Yıldırım Eczanesi	Çankaya	03124430658
Erkin Eczanesi	Altındağ	03123171742	Senem Eczanesi	Sincan	03122761920
Ersoy Eczanesi	Yenimahalle	03122210717	Seven Eczanesi	Keçiören	03123223063
Esra Eczanesi	Elmadag	03125434194	Ufuk Eczanesi	Mamak	03122841020
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Ulus Meydan Eczanesi	Altındağ	03123109595
Ezgi Eczanesi	Etimesgut	03129998044	Yeni Ayşem Eczanesi	Kalecik	03128570859
Fora Eczanesi	Yenimahalle	03123956240	Yeni Aysun Eczanesi	Keçiören	03129997553
Güneş Eczanesi	Polatlı	03126234452	Yenikent Yaşam Eczanesi	Sincan	03122770015



Malatya Ordusu Spor Salonu'nda oynanan ve müthiş bir mücadeleye sahne olan karşılaşmayı; 3-1'lik skorla kazanan Ziraat Bankkart kupayı müzesine götürdü.

2025 Erkekler AXA Sigorta Şampiyonlar Kupası final maçında Ziraat Bankkart, Fenerbahçe Medicana'yı 3-1 mağlup ederek şampiyon oldu. Mücadelenin setleri 19-25, 25-22, 25-18 ve 25-17'lik skorlarla sonuçlandı. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Voleybolda 2025 Erkekler AXA Sigorta Şampiyonlar Kupası'nı kazanan Ziraat Bankkart için tebrik mesajı yayımladı. 2025 Voleybol Erkekler AXA Sigorta Şampiyonlar Ku-

pası'nı, Fenerbahçe Medicana'yı 3-1 yenen Ziraat Bankkart kazandı. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, Malatya Valisi Seddar Yavuz, AK Parti Malatya Milletvekili Bülent Tüfenkci ve Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Sami Er de maçı izledi. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2025 Voleybol Erkekler AXA Sigorta Şampiyonlar Kupası'nı kazanan Ziraat Bankkart'ı tebrik etti.

Bakan Bak, kutlama mesajında şunları kaydetti: "Ziraat Bankkart ile Fenerbahçe Medicana voleybol takımları arasında Malatya Ordusu Spor Salonu'nda oynanan 2025 Erkekler AXA Sigorta Şampiyonlar Kupası maçında rakibini yenerek kupanın sahibi olan Ziraat Bankkart'ı kutluyorum. Şampiyonlar Kupası'nda mücadele eden Fenerbahçe Medicana Takımı'nı da mücadelesinden dolayı tebrik ediyor, her iki kulübümüze başarılar diliyorum." (AA)

"Biz en iyi oyuncularla karşılaşmak istiyoruz"

A Milli Kadın Futbol Takımı Teknik Direktörü Necla Güngör Kıragası, "B Ligi'ndeki performans çok farklı. Biz, B Ligi'nde oynadığımız her maçta geçiş oyunu oynayabildik. B Ligi'nde kendi futbolumuzu da geliştirebildik. Bu yüzden B Ligi bizim için çok kıymetli. B Ligi'nde olunca A Ligi'ne bir adım daha yaklaşıyoruz. Kadın futbolunu en üst seviyede temsil etmek de bizim için çok kıymetli." dedi.

A Milli Kadın Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi play-out mücadelesinde yarın deplasmanda, 28 Ekim Salı günü de İzmir'de Kosova ile yapacağı maçlar öncesinde basın mensuplarıyla bir araya geldi.

TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleştirilen medya gününe, A Milli Kadın Futbol Takımı Teknik Direktörü Necla Güngör Kıragası ile milli oyuncular katıldı.

Basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Necla Güngör Kıragası, milli takım kampının 17 Ekim'de başladığını belirterek, "İki periyot halinde kampımızı düzenledik. İlk periyotta uluslararası arenada oynadığımız maçların ritmi, şiddeti ve yüksek enerjili sekanslarını ligimizde yakalayamadığımız için özel antrenmanlar planladık. İlk etap bitti. İkinci periyodu taktiksel antrenmanlarla devam ettiriyoruz." ifadelerini kullandı.

Rakipleri Kosova'ya değinen Kıragası, "Çok önemli maçlara çıkacağız. Kosova, UEFA Uluslar C Ligi'ne düşmüştü. B Ligi'ne çıkmak için çok yoğun mesai harcadılar. Rakibimize saygı duyuyoruz. Kadın futbolundaki gelişimi bütün ülkeye göstermek için çabalyorlar. Biz de C Ligi'nde 6'da 6 yaptık. B Ligi'ne çıktığımızda da ilk senede play-off oynadık. A Ligi'ne çıkmak için mücadele etmek istiyoruz. İki maçta da elimizden gelenin en iyisini yapıp, 29 Ekim'den önce bayramı ülkemizle kutlamak istiyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

UEFA Uluslar B Ligi'nde mücadele etmenin kendileri için çok önemli olduğunu vurgulayan Necla Güngör Kıragası, şunları kaydetti: "B Ligi'ndeki performans çok farklı. Biz, B Ligi'nde oynadığımız her maçta geçiş oyunu oynayabildik.

B Ligi'nde kendi futbolumuzu da geliştirebildik. Bu yüzden B Ligi bizim için çok kıymetli. B Ligi'nde olunca

A Ligi'ne bir adım daha yaklaşıyoruz. Kadın futbolunu en üst seviyede temsil etmek de bizim için çok kıymetli. Ayrıca oyuncularına C Ligi seviyesi yetmiyor. Biz en iyi oyuncularla karşılaşmak istiyoruz. Ülkemizde erkek futbolu, 1923 senesinde başlamış.

Aramızda 72 senelik bir fark var. Biz bu farka rağmen son 5 senede çok ciddi bir emek sarf ettik. Oyuncularımın çoğu öğretmen. Çift işte çalışıyorlar. Bunun yanında bireysel idmanlarını yapıyorlar. Çok önemli kulüpleri temsil ediyorlar. Ayrıca milli takımı da en üst seviyede temsil etmeye çalışıyorlar."

"HÜCUMDAN SAVUNMAYA İYİ GEÇMEMİZ GEREKİYOR"

Takım olarak iyi savunma yaptıklarını belirten Kıragası, "Kosova maçında ise hücumdan savunmaya iyi geçmemiz gerekiyor. Topu kazandıktan sonra da tekrar hücum etmemiz gerekecek. Topu kaptırdıktan sonra göstermemiz gereken reaksiyonu çalıştık. Sakatlık olmadan, çok keyifli bir şekilde antrenmanları bitirdik." şeklinde konuştu.

Kosova ile ikinci maç İzmir'de yapacak olmanın çok özel olduğunu aktaran Kıragası, "İzmir'i çok seviyoruz. Gürsel Aksel Stadı, bizim için çok özel. Göztepe taraftarı da bizim için çok özel. Onların desteğini yanımızda hissedeceğimizden eminim. Maçtan bir gün sonra da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı var. Umarım bizler orada İzmir taraftarının desteğiyle bayramı kutlarız." dedi.

Kosova'nın 7 futbolcusunun Türkiye'de oynadığını hatırlatan Kıragası, "Bu bizim için avantaj. Bütün maçlarını takip ettik. Onlar bizi tanıyor. Biz de onları iyi tanıyoruz. Kosova çıktığı günden itibaren analizlerini yaptık. Önlemlerimizi aldık. Kendi oyunumuzu oynamak için sahaya çıkacağız." diye konuştu. (AA)



T.C.

ANKARA 4. AİLE MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/777 Esas KARAR NO : 2025/680

Davacılar NİLÜFER ÇOŞKUN, UĞUR ÇOŞKUN tarafından davalı TİNA ALAVİ aleyhine mahkememizde açılan Evlat Edinme davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
H Ü K Ü M :Yukarıda açıklanan nedenlerle;

Davanın KABULÜNE;

1-Afganistan uyruklu, Tina kızı, 12/04/2017 doğumlu, 99872669286 Yabancı kimlik numaralı, çocuk NİLÜFER ALAVİ'nin TMK'nın 311. ve 312. maddeleri uyarınca EVLAT EDİNDİRİLMESİNDE ANNE-BABA RIZASININ ARANMAMASINA,
2-Afganistan uyruklu, Tina kızı, 12/04/2017 doğumlu, 99872669286 Yabancı kimlik numaralı, çocuk NİLÜFER ALAVİ'nin Ankara İli, Gündül İlçesi, Sapanlı Mah/Köyü, Cilt No:22, Hane No:29, B.S.N.:85'de nüfusa kayıtlı, İsmail ve Güllü'den olma, İstanbul 06/11/1980 doğumlu, 12820333428 T.C.Kimlik numaralı, davacı NİLÜFER ÇOŞKUN ve aynı yer B.S.N.:52'de nüfusa kayıtlı, Duran ve Ferdane'den olma, Ankara 23/07/1978 doğumlu, 14242109902 T.C. Kimlik numaralı, davacı UĞUR ÇOŞKUN tarafından TMK'nın 305. ve 306. maddeleri gereğince EVLAT EDİNİLMESİNE,
3-TMK'nın 314. Maddesi uyarınca evlat edinme kararının kesinleşmesinden sonra çocuk Nilüfer ALAVİ'nin adının ve soyadının "Nilüfer Asya ÇOŞKUN" olarak değiştirilmesine ve nüfusa bu şekilde tesciline,
4-Mahkememizce verilen kararın kesinleşmesinden sonra davacıların çocuğun nüfus kaydına anne-baba adı olarak kendi adlarının yazılmasını talep etmeleri halinde bu hususunTMK'nın 314. Maddesine göre herhangi bir karar olmaksızın ilgili nüfus idaresi tarafından gerçekleştirilebileceğinden bu hususta ayrıca bir karar verilmesine yer olmadığına, davalı TİNA ALAVİ ye tebliğ yerine geçmek üzere ilan edilen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2316801

VMWARE YAZILIMLARI (2026 YILI) LİSANS YENİLEME

Vmware Yazılımları (2026 Yılı) Lisans Yenileme hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1767196

1- İdarenin

1.1. Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
1.2. Adresi : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03122103511
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 13.11.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI - İç Satınalma Müdürlüğü / Üniversiteler Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:1 Merkez Mühendislik Binası Kat 1 No: 112 PK 06800 ODTÜ Yerleşkesi - Çankaya / ANKARA

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : Vmware Yazılımları (2026 Yılı) Lisans Yenileme
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 kalem Vmware Yazılımları (2026 Yılı) Lisans Yenileme
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : ODTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 08.01.2026
3.5. İşe başlama tarihi : 01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türt Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Kamu Bilişim Yetki Belgesi

4.3.3. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Satış yetki belgesi

Teknik Şartnameye Cevaplar

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Vmware Yazılımları

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,88
Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2317887



“Turizm Başkenti” Ankara’nın etkinlik takvimi açıklandı

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, “Anadolu’nun kalbinde yükselen bu kadim başkent, artık yalnızca Türkiye’nin değil, Türk dünyasının da kültür ve turizm vitrini. 2026 yılı boyunca Ankara’yı hep birlikte yeniden keşfedeceğiz, başkentimizin sahip olduğu değerleri kardeş halklarla buluşturmaya devam edeceğiz” dedi.

“2026 Türk Dünyası Turizm Başkenti” seçilen Ankara’nın etkinlik takvimi ve resmi logosu belirlendi. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, NSosyal hesabından yaptığı paylaşımda, “Güzel bir haberimiz var. 2026 yılı ‘Türk Dünyası Turizm Başkenti’ seçilen Ankara’mızın Bakanlığımız koordinasyonunda yürütülen etkinlik takvimi belli oldu.” ifadelerini kullandı.

Tarihiyle, kültürüyle, ruhuyla bu unvanın Ankara’ya çok yakıştığını belirten Ersoy, “Bakan Yardımcımız Sayın Serdar Çam bugün hem etkinlik programımızı paylaştı hem de ‘Ankara 2026’ resmi logosunun ilk kez tanıtımını yaptı. Türk dünyasının birlik ve kardeşliğini, Ankara’nın köklü mirasıyla buluşturan bu sembol, 2026 boyunca düzenlenecek tüm etkinliklerin simgesi olacak.” değerlendirmesinde bulundu.

Ankara’yı tek ses ve tek güç olarak çok daha kuvvetli bir şekilde tanıtmak üzere tüm paydaşlara 2026’da gerçekleştirilmeyi planladıkları etkinlikleri Bakanlık ile paylaşımları çağrısında bulunduklarını aktaran Ersoy, şunları kaydetti: “Hititlerden Selçuklulara, Osmanlı’dan Cumhuriyet’e uzanan köklü geçmişiyle tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış olan Ankara’mız zengin mirası, müzeleri, sanat kurumları ve kültürel çeşitliliğiyle Türk dünyasının ortak hafızasını yansıtan nadide şehirlerimizden biri. Anadolu’nun kalbinde yükselen bu kadim başkent, artık yalnızca Türkiye’nin değil, Türk dünyasının da kültür ve turizm vitrini. 2026 yılı boyunca Ankara’yı hep birlikte yeniden keşfedeceğiz, başkentimizin sahip olduğu değerleri kardeş halklarla buluşturmaya devam edeceğiz.”

ANKARA’DA SAHNE SANATLARIYLA TÜRK DESTANLARI SAHNEYE TAŞINACAK

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Türk Devletleri Teşkilatının (TDT) her yıl bir üye ülke şehrine verdiği unvan kapsamında 2022’de Özbekistan’ın Kokand, 2023’te Azerbaycan’ın Şamahı, 2024’te Kazakistan’ın Türkistan ve 2025’te de Kırgızistan’ın Celalabad şehri bu görevi üstlenmişti.

“Türk Dünyası Turizm Başkenti” ünvanı, Ankara’nın turizm potansiyelinin daha geniş kitlelere ulaştırılması açısından önemli bir fırsat sunacak, Türk dünyası ülkeleri arasındaki bağların güçlenmesine de katkı sağlayacak.

Bu çerçevede düzenlenecek kültür, sanat, tanıtım ve akademik etkinlikler kapsamında Ankara Devlet Opera ve Balesi Modern Dans Topluluğu tarafından “Deli Dumrul Modern Dans Gösterisi” sahnelenecek. Gösteri de Türk dünyasının efsanevi kahramanlarından Deli Dumrul’un hikayesi çağdaş bir koreografiyle anlatılacak. Müziği Emre Kesim’e, koreografisi Bürge Kayacan’a ait olan eser, 8 Aralık’ta dünya prömiyerini yapacak.

Bir diğer proje ise Türk besteci Ahmet Adnan Saygun’un “Gilgamesh Destanı” operasından uyarlanan konser versiyonu olacak. Türk dünyasının solistlerin sahne alacağı konser, Ankara’nın “Türk Dünyası Turizm

Başkenti” kutlamalarının simge etkinliklerinden biri olarak düzenlenecek. Hazreti Muhammed’in doğumunun 1500’üncü yılına ithafen gerçekleştirilecek, “Sofra ve Niyaz Tasavvuf Musikisi Konseri” de Hacı Bayram-ı Veli Camii Meydanı’nda sahnelenecek. Bakanlık kurumlarının katkısıyla “Halil İbrahim Sofrası” iftar programı da yapılacak.

KÜLTÜREL ÇALIŞTAYLAR VE EĞİTİMLERLE ORTAK MİRAS PEKİŞECEK

Kültürel işbirliklerinin güçlendirilmesi amacıyla yıl içinde çeşitli çalıştaylar da düzenlenecek. Kütüphaneler ve Yayınlar Genel Müdürlüğü koordinasyonunda Ankara’da gerçekleştirilecek, “Türk Dünyası Yayıncılık Çalıştayı”nda Türk dünyası ülkelerinin yayınevleri, kütüphane yöneticileri ve akademisyenleri bir araya gelerek “ortak alfabe”, “kataloglama ve yayıncılık standartları”nı ele alacak.

Öte yandan “Türk Dünyası Turizmde Kapasite Geliştirme Çalıştayı” kapsamında, turizm işletmeciliği, pazarlama, tanıtım ve ürün geliştirme alanlarında eğitimler düzenlenecek.

ANKARA KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ, TÜRK DÜNYASININ BULUŞMA NOKTASI OLACAK

Ankara, 20-28 Eylül 2026 tarihleri arasında Kültür Yolu Festivaline de ev sahipliği yapacak.

Festival, Türk Devletleri Teşkilatı üyesi ülkelerin katılımıyla özel oturumlar, konserler, sergiler ve kültürel gösterilerle zenginleştirilecek. Festival süresince Ankara sokakları, Türk dünyasının müziği, gastronomisi ve sahne sanatlarıyla renklenecek.

Ayrıca Ankara’nın uluslararası tanıtımı için hazırlanan reklam filmleri, toplam 22 ülkede yayınlanacak.

Etkinlikler kapsamında altı masaüstü film ve UNESCO mirası odaklı 4 yeni tanıtım filmiyle toplam 10 eser üretilecek. Bu filmlerin Ankara’nın kültürel zenginliğini, doğal güzelliklerini ve çağdaş şehir kimliğini dünyaya tanıttacak.

“GoTürkiye” ve “GoAnkara” sosyal medya hesapları üzerinden yürütülecek dijital kampanyalarda ise Nalihan, Eymir Gölü, Gordion Antik Kenti, Hacı Bayram Veli, Tuz Gölü, Mogan Gölü ve Atakule gibi destinasyonlar ön plana çıkarılacak.

Kampanyaların toplam erişiminin 102 milyon gösterim seviyesine ulaşması planlanıyor.

“TÜRK TOUR DİJİTAL TURİZM ATLASI” KÜLTÜR ROTALARINI DİJİTAL ORTAMA TAŞIYOR

Türk Devletleri Teşkilatı üyesi ülkelerin kültürel ve doğal mirasını dijital ortamda buluşturacak “Türkiye Silk Road/Türk Tour Dijital Turizm Atlası” isimli mobil uygulama tabanlı proje, kullanıcıların etkileşimli harita üzerinden destinasyonları keşfetmesine olanak tanıyacak. Projenin lansmanı Ekim 2026’da yapılacak.

Ayrıca, “TripAdvisor” ve “Trip.com” işbirliğiyle “Explore Ankara” özel sayfaları 15 ülkede yayına alınacak. Çin pazarına yönelik “CTrip” uygulamasına ise Ankara durakları eklenerek, şehir yeni bir küresel tanıtım mecrasına taşınacak.

Kültür ve Tanıtma Müşavirlikleri aracılığıyla yürütülecek tanıtım faaliyetleri kapsamında da 40’tan fazla ülkede “Ankara” temalı basın bültenleri yayımlanacak.

Ayrıca, 2026 boyunca 23 ülkeden 108 basın mensubu, içerik üreticisi ve tur operatörü Ankara’da ağırlanacak. Programlar, şehrin tarihi, gastronomisi, kültürü ve müzeleri etrafında temalandırılacak.

ANKARA, 17 ULUSLARARASI TURİZM FUARINDA TEMSİL EDİLECEK

Ankara, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) koordinasyonunda 15 ülkede düzenlenecek 17 uluslararası turizm fuarında tanıtılacak. FITUR (Madrid), ITB (Berlin), MITT (Moskova), CITB (Çin), TTG (Rimini), WTM (Londra) ve ITTF (Varşova) gibi fuarlarda Ankara filmleri gösterilecek. Türk Dünyası Turizm Başkenti logosu ise tanıtım sürecinde ajanda, kupa, bez çanta ve tişört gibi materyallerde kullanılarak Ankara’nın 2026 markasını uluslararası platformlarda görünür kılacak. (AA)



Tokat’taki Sebastapolis Antik Kenti’nde sürdürülen kazı çalışmalarında üç yazıt bulundu

Ondokuz Mayıs Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Davut Yiğitpaşa, “Kazılarda 3 tane yazıt bulduk. Bir tanesi mezar taşı. Bunların üzerinde çalışmalarımız henüz devam ediyor” dedi.

Tokat kent merkezine 69 kilometre uzaklıktaki Sulusaray ilçesinde bulunan ve kuruluş tarihi kesin olarak bilinmeyen Sebastapolis Antik Kenti’nde bu yıl yürütülen kazı çalışmalarında üç yazıt bulundu.

Roma İmparatoru Trajan zamanında Milattan Sonra (MS) 98-117 yıllarında Pontus Galatius ve Polemoniacus eyaletlerinden ayrılarak Kapadokya eyaletine dahil edilen antik kentin, döneminde Karadeniz’in en büyük 5 şehrinde biri olduğu belirtiliyor.

Döneminde çok az şehrin sahip olduğu zenginliğin göstergesi olarak para basma yetkisi bulunan Sebastapolis’in büyük savaşlar, yıkımlar, afetler ile geçiş yollarının değişmesi sonucu eski önemini kaybettiği, zamanla da unutulduğu kaydediliyor.

Sebastapolis Antik Kenti’nde Tokat Müze Müdürlüğünce 1987’de sondaj kazılarıyla başlayan çalışmalar, sonraki yıllarda kurtarma kazısı şeklinde 1990’a kadar devam etmiş, 1990’da ara verilen çalışmalara 2010 yılında tekrar başlanmıştı. Bugüne kadar bir kısmı ortaya çıkarılan Sebastapolis Antik Kenti’nin büyük bölümü Sulusaray ilçesinin altında yer alıyor. Antik kent üzerindeki evlerin kamulaştırma çalışmalarının sürdüğü 3 bin 500 nüfuslu Sulusaray’da vatandaşlar, tarihle iç içe bir yaşam sürüyor.

Antik kentteki kazılarını bu yılki bölümü, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün izni, Tokat Müze Müdürlüğünün başkanlığında, Ondokuz Mayıs Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümünden Prof. Dr. Davut Yiğitpaşa ve ekibi tarafından yürütüldü. Üç hafta önce sona eren kazı

çalışmalarına farklı üniversitelerden 8 öğretim üyesi, 10 öğrenci ve 10 işçi görev aldı. Prof. Dr. Yiğitpaşa, Sebastapolis’te bu sene iki yerde kazı çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi.

Antik kentte şu ana kadar yapılan kazılarda Geç Roma, Erken Bizans Dönemi’ne tarihlenen bitkisel, geometrik ve figürlü bezemelerin bulunduğu mozaik döşeli zemine sahip apsisli yapı, Roma Dönemi’ne ait sur ve hamam, Bizans Dönemi’ne ait kilise ve mezarlar bulunduğu belirlen Yiğitpaşa, “Ayrıca sütun, sütunce, kaide, sütun başlığı, pithos, mimari elemanlar, tuğla parçaları, aslan başlı mermer masa ayağı, çeşitli dönemlere ait sikkeler ve küçük buluntular ele geçirildi.” dedi.

KİLİSE ORTAYA ÇIKARILARAK TURİZME KAZANDIRILMAK İSTENİYOR

Bu seneki kazılarda amaçlarının kilisenin mimari yapısını ortaya çıkarmak olduğunu anlatan Prof. Dr. Yiğitpaşa, şöyle devam etti: “Restorasyonunu tamamlayarak turizme kazandırmak hedefimiz. Bu kazı çalışmalarında küçük buluntular da bulduk. Kazılarda 3 tane yazıt bulduk. Bir tanesi mezar taşı. Bunların üzerinde çalışmalarımız henüz devam ediyor. Bunların çözümlemesini yapacağız.”

Yazıtlardan birinin küçük bir çocuğa ait olduğunu düşündükleri mezar taşı olduğunu dile getiren Yiğitpaşa, “En tatlı” yazıyor. Buradan anlıyoruz bir ailenin küçük çocuğunu kaybettiği ve o dönem o ibareler kullanılıyor. Acıma ve sevgi ifade ediyor. Grekoromen tarzda bir yazıt olduğunu söyleyebiliriz. İkinci yazıtımız onurlandırma yazıtı mahiyetinde. Bir tanesinde silik yazılar olmakla birlikte şehir adı geçiyor. Şehri adı kırık olduğu için anlaşılamadı. Nektaton ismi geçiyor. Aidiyet ile ilgili bir isim olabilir.” ifadelerini kullandı.

Üçüncü yazıtta I. Konstatin’in adının geçtiğini ifade eden Yiğitpaşa, “Yazıt dördüncü yüzyılın başlarına tarihlenilir. Ortada yenilmez Konstatin ibaresi var. Bu da bizim için önemli.” diye konuştu. (AA)



“Size gelin geldim, kıymet bilin aşklarım!”

Türk pop müziğinin zirvedeki isimlerinden Tuğçe Kandemir, “Bari” şarkısının rüzgarıyla çıktığı konser maratonunda bu kez eşinin memleketi Diyarbakır’da, Kültür Yolu Festivali kapsamında sahne aldı.

On binlerce kişinin akın ettiği konser alanında Kandemir, enerjisi ve esprileriyle izleyenlere keyif dolu anlar yaşattı.

Konser sonrası sosyal medyada yaptığı paylaşım ile takipçilerini gülümseten sanatçı, “Yıllar önce küsmüştük bu şehirle ama artık barıştık. Çünkü ikinci memleketim. Size gelin geldim, kıymet bilin aşklarım!” sözleriyle gündem oldu.

Hayranlarının “Diyarbakır’ın gelini hoş geldin!” yorumları yaptığı paylaşım kısa sürede binlerce beğeni topladı. Kandemir’in sahnede seslendirdiği “Bari” ise geçen en çok alkış alan performansı oldu. (Haber Merkezi)